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
commerces, non loin du tram. Comp pièce 
de vie avec bloc évier, plaques électrique et 
réfrigérateur, sd'eau avec wc, ch exposée 
sur jardinet. Copropriété de 6 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F 
Réf APPT/854

SARL QUID NOVI ABERS,  
Notaires & Conseils
02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
QUATRE-MOULINS - EXCLUSIVITE : 
appart T3 env 49m2, en BE d'entretien 
gal, au rdc d'1 copro bien tenue, prox 
commerces, compr: entrée, dégagt, cuis 
ouverte sur séj, sde av wc, 2 ch. Cave. 
Copropriété 365 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E www.goasguen.notaires.fr 
Réf 1013721
SCP O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

BREST� 182 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 2 pas de St Louis et du Bd Jean 
Moulin, dans petite copropriété, joli 
appart T3 de 83 m2 en parfait état. 
Dispose entrée individuelle, salon 
séjour, cuis a/e, 2 ch, sd'eau et wc. 
Soumis au régime de la copropriété. 
Charges de copropriété trimestrielles 
de 291  €. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 2021-A-16
SELARL MEROUR et GUIVARC'H NOTAIRES

02 98 44 07 87
negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 225 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Grand T5 d'env 102 m2 au 2e étage 
d'une copro bien entretenue. Vaste 
Séjour ouvrant sur Balcon fermé. 3 
Ch. Cuis aménagée récente. Sd'eau. 
Dressing. Buanderie. Chauffage 
indiv gaz. 2 Caves. Stationnement 
aisé. Copropriété de 50 lots, 1800 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 041/41
SCP MOCAER-PAGNOUX et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

BREST 234 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - SIAM - ST-LOUIS, 
Harteloire, T4 de 90,89m2 av cave. 
Au 2/3 étages, pce de vie 33m2 av 
cuis EAM, 3 ch av plac, SDB, 2 WC. 
Pas de travaux à prévoir. A pied, prox 
St-Louis, Capucins, Mairie BREST, 
cinéma, Tram, hôpital, écoles, 
etc. Copropriété de 14 lots, 720 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 221025
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 253 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
CROIX ROUGE - EXCLUSIVITÉ: 
Magnifique appt T5 env 119m2, disposant 
de 2 terrasses, rdc surélevé copro stan-
ding av asc, ds quartier calme à prox com-
merces: séj salon, cuis, sde, 2 wc, cellier, 
3 ch. Cave. Gge. Copropriété 1368 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E www.goasguen.notaires.fr Réf 1013232
SCP O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

BREST� 320 000 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
SIAM - EXCLUSIVITE : appart T5 env 
101m2, rénové, en excellent état d'entre-
tien gal, au 2e étage d'1 copro bien tenue, 
dans quartier prisé prox commerces 
hyper centre, cuis ouv sur séj-salon, sde, 
wc, 3 ch. Cave. Copropriété 1448 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. www.goasguen.notaires.fr 
Réf 1013722
SCP O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

BREST� 107 908 € 
103 000 € +  honoraires de négociation : 4 908 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
ST PIERRE - EN IMPASSE , APPT 
DE TYPE 2 AU DEUXIEME ETAGE 
COMPRENANT SEJOUR BIEN 
EXPOSE, CUISINE, CH ET SALLE 
D'EAU, DALLE BETON, PLACE DE 
PARKING PRIVE, TRES PROCHE 
COMMERCES ET TRANSPORTS 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29058-925765

SELARL MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

BREST� 134 048 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 6 048 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
KERICHEN - Au 3ème étage, appar-
tement comprenant : hall d'entrée, 
sdb, wc, pièce avec cheminée, cui-
sine aménagée, cuisine aménagée 
ouverte sur la pièce de vie, cellier, 
2 ch. Au ssol: cave. Diagnostic : en 
cours
SCP BERTHOU, BERTHOU-GENTRIC, 

BOUSSER et POUTIER-BOUSSER
02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

BREST� 140 422 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
SECTEUR CROIX ROUGE - Appart type 2 
: cuis a/e av arr cuis, salon-séj (21m2) don-
nant sur balcon 7m2, 1 ch, sdb et wc. Cave et 
gge Idéal investisseurs et étudiants Pas de 
procédure en cours - Copro 52 lots - 1.000 € 
charges annuelles Copropriété de 52 lots, 
1000 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf APPT/866

SARL QUID NOVI ABERS,  
Notaires & Conseils
02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Secteur Bellevue, à prox des facs 
et école de commerce, appart d'une 
superf 90m2 au 1er étage. Comp 
entrée et dégagt av 2 gds placards, 
cuis aménagée et loggia attenante, 
salon séj av balcon, 3 ch, sde, wc. 
Cave. Soumis au régime de la copro. 
10 Lots hab dans le bât. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 2021-A-20
SELARL MEROUR et GUIVARC'H NOTAIRES

02 98 44 07 87
negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 154 840 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - App ds pte copro-
priété au 3ème étage: Cuis A/E 
ancienne av pte arr cuis, séj ouvrant 
sur balcon, 3 ch, wc, sdb. Sol pvc imi-
tation parquet. Interphone, asc. BE, 
pas de gros travaux à prévoir, accès 
direct aux commerces. Copropriété 
1120 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf JAFF

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

BREST� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Secteur centre ville. Appart en parfait 
état 118m2, au 3e étage av asc: salon-
séj (40m2) av chem, cuis a/e donnant sur 
balcon fermé, bureau (ou pte ch), 2 ch, 
buand, sdb et wc. Cave sur ssol copro 30 
lots - Pas de procédure en cours - 1.200 € 
charges annuelles DPE EN COURS 
Copropriété de 30 lots, 1200 € de charges 
annuelles.  Réf APPT/869
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

BREST� 444 400 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
CENTRE - RARE, face au château, 
très bel appart de type F4 en parfait 
état au 2e étage avec ascenseur, hall 
d'entrée, grand salon séjour, cuisine 
aménagée équipée, 2 grandes ch, 
bureau, salle de douche, wc.- Cave- 
Garage (possibilité 2e Garage). A visi-
ter rapidement. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 29042-925928

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

CARANTEC� 147 200 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Dans ens immobilier soumis au régime de 
la copro, appart type 2, balcon 5.60 m2, 
au 1er étage: séj av coin kitchen, ch, sde, 
WC. Box et place de pkg privatifs. Vendu 
loué. Copropriété de 3 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : A www.bizien-
saintpoldeleon.notaires.fr Réf 29104-
APPT857

Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Céline Le Pennec
07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

http://www.feedufeu.com
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CARHAIX PLOUGUER� 94 050 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre ville 
dans résidence récente et sécuri-
sée, joli appartement de 40m2 en 
très bon état situé en rez-de-jardin, 
ayant : entrée avec placards, séjour/
cuisine, une chambre avec placard et 
salle d'eau avec wc, terrasse. Cave, 
parking CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29066-926440

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

CONCARNEAU� 125 616 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 616 € 
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

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

CROZON� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au quatrième et 
dernier étage d'un immeuble récent 
et bien tenu - Appartement T2 en 
bon état composé d'une pièce de 
vie avec coin cuisine et agréable 
terrasse exposée Sud, 1 chambre, 1 
salle d'eau avec wc, cave et parking. 
Réf 2865-20
SELARL FRESNAIS, HÉBERT et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 205 524 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 7 524 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
A proximité des plages et du centre. 
Appartement T3 en très bon état 
général situé au 1er étage immeuble 
récent, comp: Sas d'entrée, séjour/
cuisine 28m2, 2 ch de 9m2 et 10,5m2, 
wc et sdb. Balcon 8,5m2. Cave, par-
king. Bonne exposition CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 29066-924496

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

CROZON� 209 880 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre ville - Dans résidence 
récente bien tenue - Appartement de 
62,10 m2 offrant entrée, pièce de vie 
avec coin-cuisine et accès balcon, 2 
chambres, salle d'eau, WC, cave et 
parking extérieur. Réf 2878-70

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 249 956 € 
237 150 € +  honoraires de négociation : 12 806 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BOURG - VEFA - Dans une rési-
dence de qualité, aux matériaux 
innovants, appartement T1 de 47.60 
m2 offrant, une pièce de vie, une 
chambre, une salle d'eau avec wc et 
terrasse de 10.20 m2. Conception TR 
2012, certifié acoustique, validation 
pmr. Réf 29128-923869
SELARL FRESNAIS, HÉBERT et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

QUIMPER� 109 200 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - APPART à 
Rénover. Situé au 2ème Etage d'une 
petite copropriété, dans le Centre-
ville de QUIMPER, cet appartement 
à rénover se compose : Entrée, 
Cuisine-Salle à manger, 2 Chambres 
Salle d'eau, Wc, débarras. Garage. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : E 
Réf 127/2309
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
QUIMPER SUD. Produit rare ! Appt 
de type 3 bis en duplex : cuis A/E, 
séj de plus de 34 m2 au sol. Etage: 
2 ch, dressing, sdb. Ses atouts: une 
très belle terrasse, un gge fermé 
ainsi qu'une place de pkg privative ! 
Belle opportunité à visiter rapidement 
! Copropriété de 27 lots. CLASSE 
ENERGIE : D Réf LD/DBR

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
HYPER-CENTRE - Vue imprenable sur 
l'Odet et Cathédrale St-Corentin, appart 
Standing normes Handicapés 113m2, 
au 2e étage résidence avec asc. Comp: 
entrée, pce de vie, Cuis a/e, 2 Ch, Sdb 
+ Douche+Wc, Wc indép, nbx rangts. 
Entrée Sécurisée avec interphone. 
Copropriété 2000 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 127/2306
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

ROSCOFF� 145 270 € 
139 000 € +  honoraires de négociation : 6 270 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Appartement T2 meublé compre-
nant une cuisine équipée aménagée 
ouvert sur séjour, chambre avec ran-
gements, sde avec wc, rangements, 
cave. Un jardin commun. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 21/740

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 

16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.praestantiaconstructions.com
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AUDIERNE� 347 864 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 12 864 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Quartier Calme, à 2 pas du Centre-
Ville, Maison offrant cuis aménagée 
et équipée ouverte sur gd salon-
séjour avec chem insert, 4 ch. Grenier 
aménageable (poss 3 pièces). Car-
port 2 voitures. Jardin avec puits. Le 
tt sur 423m2 env. CLASSE ENERGIE 
: E www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3331

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

ROSCOFF� 266 650 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 650 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Dans copropriété de 2007 sécurisée, 
appartement comprenant entrée, pla-
card, séjour avec coin cuisine équi-
pée, deux chambres, salle de bain, 
WC séparé. Terrasse et jardinet pri-
vatifs. Garage individuel. Bien placé, 
ensemble agréable. Le bien est en 
copropriété. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29105-926641

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

Maisons
ARGOL� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
A proximité immédiate du bourg, 
maison des années 50 à rénover, 
offrant entrée, cuisine, séjour, wc, 
salle d'eau et deux chambres; à 
l'étage, dégagement, deux chambres 
et cabinet de toilette. Garage indé-
pendant. Jardin. Le tout sur 580 m2 
de terrain. Réf 2862
SELARL FRESNAIS, HÉBERT et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

BERRIEN� 134 940 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 4 940 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie longère entièrement rénovée 
dans joli village proche du bourg. Rdc 
: Pièce de vie avec séjour et chem 
(poêle à bois), cuis a/e, rangt, sd'eau, 
wc. Etage : 3 Ch, grenier. Appentis 
avec lingerie.Jolie terrasse en bois 
avec pergola, en face petit jardin avec 
cabanon en bois. CLASSE ENERGIE 
: F Réf 29066-923182

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

BERRIEN� 168 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison implantée au milieu d'un gd terrain 
5220 m2, rdc pce de vie av cuis a/e ouv sur 
salon/sàm av poêle à bois, 1 ch, wc av pt 
d'eau. A l'étage 3 ch av rangts, bureau (ou 
débarras), sdb av wc séparé.  Gge conti-
guë av chaufferie, buand, grenier.  Terrain, 
cabanon, chenil. Expo sud, aucun vis à vis, 
proche forêt et Huelgoat. Réf 29064-927218

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils

02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

BODILIS� 208 100 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison en pierres : entrée, salon 
séjour avec cheminée, véranda, 
cuisine, sdb, wc, garage. A l'étage : 
pallier, 2 chambres. Terrasse. Jardin 
arboré : 4366m2. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 21/738

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

BOHARS� 367 022 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 12 022 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Secteur champêtre - Maison d'habi-
tation de 114 m2 datant de 1972 sur 
beau terrain arboré de 1142 m2. Au rdc 
: entrée, cuisine, salon-séjour, bureau 
et wc Au 1er étage : 3 chambres, db 
et wc Au sous-sol : garage, chaufferie 
et buanderie CLASSE ENERGIE : E 
Réf MAIS/867

SARL QUID NOVI ABERS,  
Notaires & Conseils
02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

BOTMEUR� 189 200 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Ens immo en pierres comp de 2 logts 
indép. Une 1ère maison d'hab, rdc: 
pce ppale salon séj (chem), coin cuis 
aménagée, sde, wc. Etage: ch. Une 
2ème maison d'hab, rdc: pce ppale 
salon séj cuis, sde wc. Etage: 2 ch. 
Jardin. Remise. Hangar. Le tt sur une 
surf totale de 758m2. BE général. 
Réf 3855

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

BANNALEC� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Secteur recherché pour cette maison 
de 5 ch implantée sur beau terrain 915 
m2 le tout proche ttes commodités : rdc 
surélevé, petite véranda, entrée, cuisine 
aménagée, séjour/salon, 2 ch, placards, 
sd'eau, WC. Etage: grenier, 3 ch avec pla-
cards. Ssol complet et abri jardin CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 11352/661

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BENODET� 138 985 € 
133 000 € +  honoraires de négociation : 5 985 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appart traversant, vue sur l'anse de 
Penfoul. T2 : entrée, cuis, salon séj 
av 2 balcons, ch avec dressing, sdb. 
Prox commodités (supermarché), 
chemins balade, plage et port de 
Bénodet, déco soignée, bien rare sur 
le marché ! 1 place de stationt en plus 
! CLASSE ENERGIE : E lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-170

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

BENODET� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Secteur Kéranguyon, Maison néo-bre-
tonne 1965, comp 6 pces ppales, édifiée 
sur ssol total sur terrain, superf 665m2, 
rdc: kitchenette, séj salon av chem, ch 
avec lavabo et placard, wc ; étage: 3 ch, 
lingerie, sdb av wc. Ssol semi-enterré. 
Prévoir qq travaux. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 29014-2561
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

BENODET� 590 850 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 20 850 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
Maison d'hab décorée divisée en 2 parties 
:  rdc par 1 entrée indép côté rue, appart: 
salon, cuis ouv, 2 ch, sde av wc, buand, 
pte terrasse. Par jardin, entrée mène à 
l'étage: cuis aménagée ouv sur séj, salon, 
terrasse bois, 1 ch, sde, wc, 2d étage 2 
ch et mezzanines, sde av wc. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C lha-
ridon-plogastel.notaires.fr/ Réf 29015-167

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

BERRIEN� 104 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche du centre ville du Huelgoat, 
dans un village situé au coeur  de 
la forêt domaniale, jolie maison : 
Cuisine aménagée, séjour avec che-
minée, une chambre, wc, salle de 
bains. A l'étage, palier, 2 chambres, 
lingerie, wc avec lave mains. Jardin 
attenant avec garage.L'ensemble sur 
440m2. Réf 29066-914484

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

BOURG BLANC� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Secteur calme en impasse. Maison av 
travaux à prévoir. Rdc: cuisine aménagée 
ouverte sur salon-séjour av cheminée 
insert (44m2) donnant sur véranda et wc. 
Etage : dégag av placard, 3 ch, bureau 
et salle de bains av wc Garage Abri de 
jardin. Jardin CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf MAIS/863

SARL QUID NOVI ABERS,  
Notaires & Conseils
02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

BRENNILIS� 146 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Au fond d'une impasse; Maison de 
Plain-Pied sur terrain de 2038m2 
compr: entrée avec placard, pièce de 
vie de plus de 30m2, cuisine aména-
gée et équipée, 4 chambres dont 1 
avec sa salle d'eau privative, salle de 
bains, arrière cuisine, cave. Garage 
DPE en cours de réalisation. Réf 2004

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

BREST� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
EUROPE - Proximité commerces 
de zone KERGARADEC. Maison 
à rénover. Sous sol: gge, chauffe-
rie. Rdc: hall, 3 ch, buand, wc. 1er 
étage: séj, cuis, 1 ch, sde, wc. 2ème 
étage: combles aménageables. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : E www.
goasguen.notaires.fr Réf 1013238
SCP O. GOASGUEN et P-A. GOASGUEN

02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

BREST� 171 322 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
SECTEUR CROIX ROUGE Maison 
comprenant : - Au rez-de-chaussée 
; entrée, salon/séjour, cuisine, WC, 
- A l'étage : trois chambres, salle 
d'eau avec WC Garage avec buan-
derie Jardin attenant avec appentis 
Réf 29026-30

SELARL J.G. QUENTRIC
02 98 44 31 29  

ou 06 02 46 28 55
negociation.29026@notaires.fr

BREST 184 000 € (honoraires charge vendeur)
ST-PIERRE Bourg, maison de ville 
d'env.94m2 hab. sur terr. de 77m2; Local 
professionnel idéal hab. familiale ou 
colocation, 5 pièces, 4 pts d'eau, 2 cui-
sines à équiper, 2WC dont 1 PMR, cour 
et appentis; A pied, proche commodités 
urbaines. Accès direct D205 et D789, 
Thalès. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 121018-
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

http://www.feedufeu.com
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BREST� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
KERBONNE - En quartier, maison années 
60 sur cave disposant de 95 m2 env sur 
2 niveaux. Comp au rdc : hall d'entrée, 3 
pièces et gge ; à l'étage : cuisine, salon 
séjour, 1 ch et sd'eau. Jardin 263 m2 clos. 
Bon potentiel. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 2021-M-16

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 217 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
BREST RIVE DROITE - Proche Carrefour/
Arena, Maison non mitoyenne sur s-sol, 
comp Pce de vie env 30m2, gde cuis 
indépend accès espace terrasse, bureau 
(8m2). Etage: 4 ch, sdb. Sous sol complet. 
Terrain 167m2. Huisseries PVC, chauf gaz 
ville. CLASSE ENERGIE : E www.immobi-
lier-plouzane.fr Réf 29135-910583

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

BREST� 265 200 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
LANRÉDEC - Idéalement placée 
dans le quartier, maison spacieuse 
disposant au rdc : hall d'entrée, 
cuisine, salon séjour, buanderie et 
chaufferie ; à l'étage : palier, trois 
grandes chambres et salle de bains. 
Grand garage. Jardin clos de 415 m2. 
Travaux à prévoir. Réf 2021-M-19

SELARL MEROUR  
et GUIVARC'H NOTAIRES

02 98 44 07 87
negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 275 350 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
MESDOUN - Maison néo bretonne exc 
état, mitoy de moitié, élevé sur s-sol, 
usage gge 2 voit, buand, wc, douche, 1 
gde piéce. Rdc: Salon séj, cuis A/E accès 
gde terrasse, wc, sde. Etage: Mezz, 3 
gdes ch( dont 1 av pte vue mer), sdb, jar-
dinet clôturé, cour, carport, abri. CLASSE 
ENERGIE : D Réf CHRIS

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 27 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Secteur résidentiel proche des quais. 
Belle contemp aménagée avec goût 
et compr: Cuis aménagée et équipée, 
salon séj, bureau, 1 suite parentale 
(ch, dressing et sde wc), 2 ch, sdb, 
sde, atelier et débarras sur terrain 
aménagé de 703m2, av piscine chauf-
fée auto portée. Réf 2855-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CARANTEC� 274 450 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Centre immédiat, Maison années 50 
sur jardin d'env. 840 m2 se compose 
d'un gd sous sol ayant une cave, 
un gge, une buand.    Le rdc suré-
levé comprend une gde cuis semi 
équipée, un séj salon, une sdb, wc. 
L'étage se décline en 4 ch, une sde 
avec wc. CLASSE ENERGIE : G 
Réf 29111-390265

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

CARANTEC� 447 200 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle demeure spacieuse 208m2 
avec loft indépendant de 40m2, beau 
terrain clos et arboré. Rdc: salon avec 
chem ouvert sur sàm, cuis A/E, séj, 
bureau, 1 ch av sde, wc, gge. Etage: 
5 ch dont 1 av sde privative, sdb, wc. 
Dans le loft, salon sàm cuis, 1 ch, 
sde et wc. CLASSE ENERGIE : C 
Réf JMA 20

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 189 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr : Au rdc : 
entrée, cuis a/e et arr cuisine, gde pièce 
à vie (salle-salon), pt salon avec chem, 
chaufferie, toilettes- A l'étage : palier des-
servant 4 ch dont 2 avec sdb, WC. Balcon. 
Garage. Cabanon. Cour et jardin CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Réf 29064-919986

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 325 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison rénovée et bien située com-
posée : * RDC : entrée, pièce de 
vie, cuisine A/E, wc.  1er étage : 3 
chambres, une salle d'eau + wc et 
baignoire.  2ème étage : 2 chambres 
avec mezzanines, 2 pièces supplé-
mentaires. Terrasse, terrain clos. 
Réf C171

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

BREST
354 000 € (honoraires charge vendeur)
LAMBEZELLEC, CROIX ROUGE, PEN 
AR CHLEUZ, maison T7 d'env. 157 m2 
hab. et 89 m2 d'annexe sur terrain de 
647m2, ayant séjour 46m2, cuisine dina-
toire de 13m2, 5 chambres, 2 SDB, 2 
WC, s-sol, grenier. Cachet 1900. Garage, 
jardin arboré av puits, sans v-à-v SO; 
CLASSE ENERGIE : D Réf 121015
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur de ST MARC Sur parcelle de plus 
de 800 m2 en zone UC potentiellement divi-
sible, constr à usage d'hab de 1962 à réno-
ver (env 240 m2 sur 2 niveaux) et proche de 
ttes commodités. Extension de 55 m2 au 
sol à usage de gge, emplact recherché et 
du potentiel. www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1571

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE -02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

BREST� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble entretenu, élévé 
sur cave, comp : 1°/ RDC : 1 studio et 1 T1 
(séjour, ch, sde (WC, douche, lavabo). 2°/ 
1er étage : 1 studio et 1 T1bis (cuis, gde 
pièce, petite pièce, sd'eau (WC, douche, 
lavabo). 3°/ 2e étage : 1 studio et 1 T1bis 
(cuis, gde pièce, sde (WC, douche, 
lavabo). Cour à l'arrière. Réf 20210310

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

BRIEC� 225 450 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
BOURG DE BRIEC, cette maison d'habi-
tation entièrement rénovée se compose: 
RDC: Garage et Cave ETAGE1: Entrée, 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur le salon séjour, wc, bureau ETAGE2: 
4 chambres, salle de bains (douche+wc) 
Cours enrobée Jardin clos CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 21030

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au calme et à seulement 1 Km du port, des 
plages et des commodités. Propriété bâtie 
sur parcelle de plus de 1000 m2. *Maison à 
usage d'hab d'env 125 m2: cuis équipée sur 
salon séj, wc, ch avec sde. A l'étage: mezz, 
3 ch dt 1 aménagée en salle de sport avec 
sauna, wc, sdb. Gge.* Un MOBILHOME de 
40 m2 en parfait état. www.coat-durand-plou-
gastel.notaires.fr/ Réf 29036-1567

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

CARHAIX PLOUGUER� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans un quartier proche des com-
merces, maison de caractère confor-
table, compr: Rdc: Entrée, gd salon 
sàm avec insert, véranda, cuis, 1 
ch, sdb et wc. Etage, 4 chambres, 
bureau, dressing, sde et wc, Sous 
sol. A l'ext: Gge avec un grenier au-
dessus, jardin et cabanon. Réf C177

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CAST� 95 600 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 6,22 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSIVITE, au Coeur du 
Bourg Maison Traditionnelle à usage 
d'hab compr entrée avec dégagts, 
Cuisine, Séjour, Salon, Sd'eau et WC, 
Buand Cellier. A l'étage, Bureau, 2 Ch. 
Combles Perdus. Garage et Dépend. 
Terrain clos et Paysagé. DPE en cours de 
réalisation. Réf MAIS/830

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriété dans campagne, maison d'hab 
en pierres: rdc: cuis, salon, buand, WC, 
sdb, pce, étage: 2 ch. Maison attenante 
pierres, rdc: pce de vie, sde, WC, étage: 
2 ch, WC. Maison attenante pierres, 
rdc: pce de vie, étage: 2 ch sde. Gge, 
hangar, jardin Le tt superf cadastr 3228 
m2 CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 29126-592

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

CHATEAUNEUF DU FAOU� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation dans le centre 
de CHATEAUNEUF DU FAOU, 
Finistère 29, ayant : Au sous-sol : 
cave, double garage, Au rdc : Entrée, 
salle à manger - séjour, cuisine, 
salon, arrière-cuisine, WC, - A l'étage 
: 4 chambres, salle de bains, WC, 
Terrasse, jardin CLASSE ENERGIE : 
E Réf 29126-593

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.praestantiaconstructions.com
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CLOHARS CARNOET� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation de 
plain pied composée d'une entrée, 
salon/séjour, cuisine A/E (four, 
plauqe, hotte, évier), 2 chambres, 
SDB (baignoire, bidet, lavabo), WC; 
ETAGE 1 : grenier aménageable 
(dalle béton); garage; l'ensemble sur 
un terrain de 504 m2 à proximité de 
toutes commodités Réf 29114-376134
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

CLEDEN CAP SIZUN� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Au calme, Maison 
offrant cuisine aménagée, salon-
séjour, véranda, 5 chambres dont 
3 au RDC. Garage indépendant. 
Jardin clos. Le tout sur 365 m2 envi-
ron. CLASSE ENERGIE : E www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3308

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

CLEDER� 80 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'un séjour, cuisine, chambre 
et salle de douches en RDC, chambre 
et bureau au 1er étage, le tout sur 
574 m2 de terrain CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 29094-777

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

CLEDER� 291 370 € 
279 000 € +  honoraires de négociation : 12 370 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
Maison neuve de plain pied se com-
posant d'une entrée, cuisine/séjour, 
cellier, 3 chambres, salle de bains, le 
tout sur 411 m2 de terrain. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29094-780

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

COMMANA� 322 400 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ensemble imm en campagne: 3 logts 
(53 m2, 82m2 et 125m2). 1/pce de vie 
avec coin cuis, sde av wc,. Et: 1 ch 
en mezz. 2/ rdc: Pce de vie avec coin 
cuis, sdb av wc. Etage: 2 ch. 3/ Rdc: 
Cuis ouverte av coin repas, salon, ch, 
sde, wc. Etage: 2 ch, 1 gd dortoir. Surf 
totale 1484m2 CLASSE ENERGIE : B 
Réf 3865

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

CONCARNEAU� 310 605 € 
298 000 € +  honoraires de négociation : 12 605 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Entre COMMODITÉS et MER - 
Maison en cours de rénovation, livrée 
achevée (sous conditions), comp: 
Pièce de vie avec cuis et séjour, 4 
ch (dont 2 au Rdc), salle d'eau avec 
douche, espace lingerie. Préau pour 
2 véhicules. Livraison automne 2021. 
Terrain 504 m2. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/MAIS/753

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

CONCARNEAU� 366 380 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PENNANGUER - Sur un terrain de 
6000m2 , ensemble de batiments 
avec bureaux, zones de stockage, 
chambres froides, quais de livrai-
son etc....à re habiliter ou à rénover. 
Réf 008/1004

SCP HASCOET, CAUGANT et 
STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 502 464 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 22 464 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LE PASSAGE LANRIEC - Dans le 
quartier recherché du passage, venez 
redonner une seconde jeunesse à 
cette maison de type 4 comportant 
: Au rdc : Hall, buanderie, séjour / 
salon, cuisine, veranda et wc. Au pre-
mier étage : dégagement , salle d'eau 
, 3 chambres, grenier. Réf 008/1005
SCP HASCOET, CAUGANT et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONFORT MEILARS� 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au bourg, Maison en pierre offrant 
cuisine avec coin-repas, séjour, 3 
chambres, bureau, partie grenier. 
Dépendance attenante avec garage. 
Terrasse. Terrain. Le tout sur 2.710 
m2 environ. CLASSE ENERGIE : 
F www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3321

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

CLOHARS CARNOET� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LE POULDU A 300m plage, immeuble 
comp: Au ssol: local commun, 4 caves, au 
rdc: appart T3: pce vie coin cuis, 2 ch, sde, 
wc, jardinet. Appart T3 duplex: pce vie coin 
cuis, wc, 2 ch, sde. Au 1er étage: appart T3: 
pce vie coin cuis, 2 ch, sde, wc, balcon. Au 
2d étage: appart T3: pce vie coin cuis, 2 ch, 
sde, wc. Jardin, pkgs. Poss de réunir les 2 
apparts du rdc. Réf 29122-1302

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

COLLOREC� 189 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Superbe maison en pierres rénovée. Rdc: 
Cuis aménagée, sàm, gd salon avec 
insert à bois. Etage: 4 ch, sdb.  Grenier 
aménageable . Dégagt pouvant être 
indépend compr: Espace cuis, sde, 1ch, 
rangts. 2 ptes dépend, hangar semi 
ouvert, terrain attenant. L'ens pour 01h 
93a 00ca Réf 29064-906896

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils

02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

COMBRIT� 280 419 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 419 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison d'hab compr au RDC: Salon/
séjour, cuisine, aménagée, ch, Véranda 
avec poêle à granulé, WC, chaufferie/
buanderie , cellier, salle d'eau et coin 
bureau. Etage: 2 chambres, lingerie, 
sdb. Garage - Terrain clos de 642m2 
Réf: B778 CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29022-1386

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

COMBRIT� 1 242 000 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 42 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Vous recherchez havre de paix, lieu, envi-
ronnement, ce lieu unique est fait pour vous. 
Mer à moins de 10kms dans ambiance 
calme et campagnarde. Maison à transfor-
mer en hab avec terrain unique et paysagé 
3 ha et demi. Petite maison en pierres à 
rénover attenante. Bcp de potentiel pour cet 
endroit hors du temps. Réf 11286/743
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-
GOU et MORIN - 02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

COMMANA� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison disposée de : entrée, cuisine 
ouverte sur salon-séjour, salle d'eau, 
w.c., deux chambres, buanderie. A 
l'étage : deux chambres, bureau. 
Dépendance. Terrain de 6300 m2. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 1605

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

CONFORT MEILARS
� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
LOTISSEMENT MAISON DE 
LOTISSEMENT CONFORT-
MEILARS, 92m2 hab., terrain 764m2, 
5 pièces, 4 chambres, 1 salle de bain, 
1 douche, 2 wc, 1 garage, 1 place 
de parking. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29011-MA00879
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

CROZON� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne, maison de campagne 
à rénover offrant cuisine, séjour, une 
chambre et salle d'eau avec wc; à 
l'étage, deux chambres, bureau et 
wc. Dépendances (ancienne grange, 
atelier et remise). Le tout sur 2411 
m2 de terrain. Classe énergie : sans 
mention Réf 2858-70
SELARL FRESNAIS, HÉBERT et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
LE FRET - Vue sur rade de Brest 
pour cette maison d'habitation de 
plain pied à rénover comprenant 
une entrée, une véranda à usage 
de salle à manger, une cuisine, deux 
chambres et une salle d'eau. Un 
garage avec wc. Jardin avec cabanon 
Réf 2877-20
SELARL FRESNAIS, HÉBERT et FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

CROZON� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble, composé : au 
rdc : avec 2 locaux commerciaux et 
chaufferie. Etage à usage d'habita-
tion ayant : Au 1er étage : cuisine, wc, 
salon, sàm, salle de bains, 1 chambre 
Au 2e étage : 5 chambres dont 4 
avec lavabo, salle d'eau, wc. et jardin 
CLASSE ENERGIE : E Réf A2021237
SELARL Maître Hélène POUILLAS & 

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

CROZON� 396 144 € 
378 000 € +  honoraires de négociation : 18 144 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PENANDREFF - Belle propriété en 
BE général, offrant hall d'entrée, séj 
sàm, cuis, arr cuis, une ch, sdb et wc; 
à l'étage, palier desservant 6 ch, wc 
et sde; sous sol complet. Parc arboré 
avec carport et abris de jardin, le tout 
sur 7185m2. Réf 2863-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT et 
FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 11 77 75

Agence de QUIMPER

https://www.empruntis-agence.com/
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DAOULAS� 199 260 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Sur 933 m2 de parcelle, maison non 
mitoyenne élevée sur sous-sol et 
comprenant au rez-de-chaussée: 
une entrée, une pièce à vivre, cui-
sine, 2 chambres, une salle d'eau, un 
wc. A l'étage: un dégagement, deux 
chambres, un cabinet de toilette, 
deux greniers. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 29039-1254

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

DAOULAS� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Exclusivité, secteur recherché 
pour cette maison offrant de beaux 
volumes et compr : entrée, cuisine, 
salon-séjour avec cheminée, une ch, 
sdb bureau, wc. A l'étage : mezza-
nine, 5 chambres, salle de bains-wc. 
Garage. Terrain de 1912 m2 environ. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 1608
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOUTHORS-

DESMIERS de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

DIRINON� 89 050 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Entre LANDERNEAU et LOPERHET, 
grange à rénover sur un terrain d'en-
viron 300m2. Grange comprenant 
un rez-de-chaussée et un niveau. 
Réseaux dont le TAE à proximité 
immédiate. Joli potentiel, idéalement 
située ! CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 29160-4
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

DOUARNENEZ� 120 750 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE MAISON 
D'HABITATION PROCHE 
DOUARNENEZ, 81m2 hab., ter-
rain 950m2, 5 pièces, 4 chambres, 
1 douche, 1 wc, 1 place de parking. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 29011-MA00878
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LE BOURG - Au bourg d'ERGUE-
GABERIC, maison de 1932 de 76 m2 
élevée sur cave. Elle comprend au 
RDC: séjour, cuisine, chambre, salle 
de bains, WC et à l'étage 2 chambres. 
Garage indépendant. le tout un ter-
rain de 1016 m2. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 001/1503

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

ERGUE GABERIC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LESTONAN - Maison de 2007 offrant 
une vie de plain-pied avec séjour 
donnant sur véranda de 2018, cuisine 
aménagée équipée, chambre et salle 
d'eau privative, bureau, cellier, WC. A 
l'étage: trois chambres, salle de bains 
et WC. Terrain de 429 m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 001/1496

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

ESQUIBIEN� 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
ESQUIBIEN - Au calme, Maison 
sur sous-sol complet, offrant cui-
sine aménagée, salon-séjour avec 
insert, 3 chambres + partie grenier. 
Puits. Garage. Grande dépendance. 
Jardin. Le tout sur 3.295 m2 environ. 
DPE : en cours. www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3326

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

FOUESNANT� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 225 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, quartier recherché de 
Fouesnant, rdc: cuis ouverte, salon-
séj av chem, donnant sur véranda, 
accès direct jardin. A l'étage coin nuit, 
comp 2 ch, sde. Le joli jardin arboré 
et fleuri, à l'ambiance intimiste vous 
permettra de profiter de l'extérieur. 
CLASSE ENERGIE : E lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-171

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

FOUESNANT� 234 450 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison, Années 30, comp 
2 logts, sur 240 m2 de terrain env: MAISON 
PPALE: cuis/sàm, salon ; 1er étage: 2 ch, 
sde/wc ; 2e étage: 2 ch mans. Gge, terrasse, 
jardin. Attenant (accès indép), 1er étage: 
T2 Duplex: kitchenette/salon, sde av wc 
au-dessus: 1 ch mans. Prévoir qq travaux. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: G Réf 29014-2565
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM
02 98 56 68 90 - negocbal@notaires.fr

DOUARNENEZ� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOARE MAISON DE 
LOTISSEMENT PLOARE, 85m2 
hab., terrain 176m2, 6 pièces, 4 
chambres, 1 douche, 1 wc. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29011-MA00883
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

DOUARNENEZ� 430 500 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREBOUL - MAISON TREBOUL VUE 
SUR LE PORT RHU, 142m2 hab., ter-
rain 664m2, 5 pièces, 3 chambres, 1 
douche, 2 wc, 1 garage, 1 place de 
parking. Réf 29011-MA00873
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

EDERN� 251 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Au Calme en Campagne, à l'orée d'un Bois, 
Longère en Pierres : entrée, Cuis aménagée, 
Salon-Séj 45 m2 av Chem, Ouverture sur 
Véranda, Buand, cellier et WC. Etage, 4 Ch, 
SdB av WC. Dépend indépend idéal Atelier 
d'artiste. Chauf aérothermie Type Air/Eau 
(récent) Terrain Paysagé 1635m2, Potager 
et Agrément, Sans vis-à-vis. Réf MAIS/828
SELARL OFFICE NOTARIAL ROL-

LAND-PIEGUE - OGOR
02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

EDERN� 261 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Rare. Maison ppale; Salon séj, 
cuis aménagée, Véranda, arr cuis, sde, wc. 
Et: 4 ch, Bureau. Combles av 2 ch. Greniers. 
Ancienne Maison en Pierres av dépend Div, 
Longères Pierres Appentis, Hangars, Ancien 
Moulin à rénover. En Campagne, sans voisins 
immédiats. chauf Géothermie par le Sol. DPE 
en cours de réalisation. Réf MAIS/827

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

ELLIANT� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce penty rénové. Il se compose 
au rez de chaussée, d'une cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur 
séjour avec cheminée et d'une SDE 
avec broyeur. A l'étage, grande 
mezzanine en partie vitrée au sol. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 29118-924183

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

FOUESNANT� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON DE PPIED SUR SSOL, 
sur 345 m2 de terrain env, comp: entrée, cuis 
a/e, séjour salon, couloir desservant 3 ch (1 
équipée de placards), sdb, wc ; Au-dessus: 
grenier aménageable (70m2 hab env). SSOL 
TOTAL: gge, atelier, buand. Prévoir qq tra-
vaux. CLASSE ENERGIE : F Réf 29014-2568
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

FOUESNANT� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de charme 7 pièces au coeur de 
Fouesnant compr Au rdc: salon-séj avec 
accès direct véranda, cuis a/e, 1 ch, 
sd'eau attenante, buand, wc.A l'étage: 3 
ch, bureau ou dressing, sde, wc. Véranda 
complète espace à vivre, jardin clos 523 
m2, sans vis à vis. Gge et pièce de stoc-
kage. CLASSE ENERGIE : E Réf 29136-
926694

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

GARLAN� 115 000 € 
112 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 2,68 % charge acquéreur
PROX MORLAIX , cette maison est 
composée de 5 pièces principales 
avec deux chambres et une grande 
pièce de vie avec cuisine attenante . 
confortable et agréable un immense 
garage est accolé à l 'habitation .pas 
vraiment de gros travaux à prévoir 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 091/534

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

GARLAN� 1 857 900 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation : 57 900 € 
soit 3,22 % charge acquéreur
15mn mer, prox Morlaix et gare, domaine pay-
sager av étang, maison 338m2: pce de vie, 
piscine chauffée couv, pool house, SPA, cuis, 6 
ch, 5 sdb, bureaux, s.de sport. Gîte: pce de vie, 
cuis 1 ch, sde. 2 Autres gîtes: pce de vie, 3 ch, 
bureau, sde. 2 S.de réception, studio, dortoir, 
bureaux. Terrain 2ha env. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 29086-1462

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 11 77 75

Agence de QUIMPER

https://www.empruntis-agence.com/
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GUENGAT� 295 545 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 545 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
LONGERE EN PIERRES, à 10min 
Centre-ville, terrain clos 1448 m2, comp 3 
hab: 1) Hab 79m2: RDC: Cuis-Sàm accès 
jardin, Wc, Ch, Buand, ETAGE: 2 Ch, Wc, 
Sde. 2) Hab 53m2 Ppied: Cuis-Salon-Sàm 
accès jardin, Ch, Sde av Wc. 3) Appart 
35m2: Cuis-Sàm, Ch, Sde, Wc. Idéale 
activité locative ou recevoir gde famille. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 127/2289
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

GOUESNACH� 447 200 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Limitrophe commune Pleuven. Construction 
1964 RÉNOVÉE et REDISTRIBUÉE - 
JARDIN PAYSAGER 1600m2 env, rdc: cuis 
a/e, séj salon (chem/insert) accès véranda, 
bureau, ch et sde attenante, wc ; étage: 4 
ch, dressing et sdb privatifs + s.de jeux/
biblioth av espace mans, sde, wc. Abri jardin 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29014-2554
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

GOUESNACH� 572 650 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 22 650 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Gouesnach - Lesquidic - Entre terre 
et mer, maison d'Architecte de 2013, 
terrain clos, arboré paysagé 1264 m2. 
Rdc salon-séj plus de 45m2 ouvert 
sur terrasses, cuis, arr-cuis, local 
technique, wc aux normes handi-
capés, suite parentale. 1er étage 3 
ch, wc, sdb. CLASSE ENERGIE : A 
Réf 01-006

SELARL R. CAGNIART
06 73 65 76 21

immobilier.29151@notaires.fr

GOUESNOU� 305 222 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 222 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
A 2km du centre - Maison de 1978 élevée 
sur ssol en impasse. 123 m2 terrain 600 
m2. Rafraîchissement à prévoir. BE géné-
ral Rdc: cuis a-e, salon-séj avec chem, 
1 ch et wc Etage: degt, 4 ch, sdb avec 
wc. Ssol: buand, chaufferie, gge dble 
Jardin Libre mi-octobre 2021 CLASSE 
ENERGIE : D Réf MAIS/856
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

GOURLIZON� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Gde maison années 50. Seuls tra-
vaux décoration à faire, huisseries(en 
PVC dble vitrage), chauf(pompe 
chaleur) récents. Rdc surélevé: Cuis, 
salon, séj, bureau, wc, pte pce d'eau. 
1er ét: 4 ch, bureau, sdb,. Dernier ét: 
2 ch, sde, grenier. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : E lharidon-plogastel.
notaires.fr/ Réf 29015-164

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

GUIMAEC� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison années 1970, en pierres, 
idéalt située près bourg. En rdc : pce 
de vie 45 m2 av cuis ouv et chem. 1 
ch, sde av WC, refaite 2017. Etage : 
4 ch, dégagt av WC. Ssol total 65 m2 
av espace buand (av douche), gge. 
Joli jardin avec belle expo Sud. Puits. 
PETITS COMMERCES ET ECOLE A 
PIED. Réf BIGU

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

GUIPAVAS� 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Proche école, Maison mitoyenne 
comprenant au rdc: hall, wc, sdb, 
salon avec coin cuisine. A l'étage : 
3 chambres. Jardin à l'arrière avec 
cabanon. Diagnostics en cours.
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER  
et POUTIER-BOUSSER

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

GUIPAVAS� 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Froutven, maison de plain pied com-
prenant: entrée, pièce de vie avec 
cuisine ouverte (38,6m2), cellier, 
trois chambres, salle de bains, wc, 
Garage, Jardin d'environ 640m2. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 29039-
1266

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

GUIPAVAS� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison comprenant au ssol : pièces 
et garage. En rdj : hall d'entrée, salle 
de séjour, cuisine, arrière cuisine, wc, 
chambre, 1 pièce. A l'étage : 3 ch, 
sdb, wc, dégagement avec placard. 
Jardin. Diagnostics en cours.
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER et POUTIER-
BOUSSER

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

GUIPAVAS� 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison T7 - A proximité des écoles, 
commerces et transports en commun, 
Traditionnelle T7 sur sous-sol total. 
Séjour. Cuisine. 5 Chambres (dont 
2 en RDC). Salle de bains. Bureau. 
Chaudière gaz récente. Terrain de 
plus de 650 m2. CLASSE ENERGIE 
: C Réf 041/43

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés

02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUERLESQUIN� 57 640 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 2 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Petite maison d'habitation située à 
GUERLESQUIN comprenant: - au 
rez-de-chaussée: une cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour, salle de 
douche, wc - à l'étage: une chambre 
en mezzanine Buanderie Rue calme 
non passante CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf MAIS0389
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUERLESQUIN� 73 360 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'hab sous ardoise compre-
nant: au rdc: cuisine ouverte avec 
poêle à pellet, salle à manger, arrière 
cuisine, wc à l'étage: 2 ch, wc à l'étage 
surélevé: une grande chambre, salle 
d'eau Garage, grenier partiellement 
isolé CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf MAIS0390
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUERLESQUIN� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite de 
plain pied et sur vide sanitaire com-
prenant: entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour avec poêle à pellet, 
trois chambres dont deux avec dres-
sing, salle de bains, wc, cellier, buan-
derie. Jardin CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf MAIS0397
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUILLIGOMARC'H� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'hab : cuis, salon séj avec 
chem, une ch, sde, wc, placard sous 
escalier. A l'étage, sur dalle béton, 2 
ch, une pce à usage de lingerie/dres-
sing, un grenier attenant. Un ancien 
gge à usage de cuis d'été. Un atelier, 
un hangar. Le tout sur terrain 1 685m2 
CLASSE ENERGIE : E Réf 29114-
920694
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

GUILVINEC� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LE GUILVINEC. Proche de la plage. 
Maison de plain pied offrant entrée, 
séjour, cuisine, salon, trois chambres, 
salle d'eau, w.c. Grand garage. 
Jardin. Edifiée sur 395 m2. CLASSE 
ENERGIE : G Réf 023/1163

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

HOPITAL CAMFROUT� 218 900 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Exclusivité - Maison individuelle com-
prenant : véranda-entrée, cuisine, 
séjour, salon/séjour, une chambre, 
salle d'eau,wc. A l'étage, bureau, 
deux chambres, wc. Sous-sol compet 
+ 1 garage. Terrain arboré de 1077 m2 
env. CLASSE ENERGIE : D Réf 1610

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

HUELGOAT� 142 425 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 425 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'hab élevée sur ssol, au rdc entrée 
sous véranda, cuis aménagée, dble séj avec 
poêle à granules, ch avec ancienne chem, 
wc.  A l'étage 3 ch, grenier aménageable, 
sdb. Jardin clos et attenant, l'ens pour 594 
m2.  Expo sud, emplact idéal, proche du 
centre et des écoles. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 29064-925388

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils

02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

ILE DE BATZ� 387 750 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 750 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Sur une parcelle de 186 m2, maison 
non mitoyenne de 1972 élevée sur 
sous-sol et compr: Au rez-de-chaus-
sée : hall d'entrée, cuisine, séjour 
donnant sur terrasse, 1 chambre, wc. 
A l'étage : dégagement, 4 chambres, 
lingerie, salle de bain. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29039-1250

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

ILE DE BATZ� 423 800 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Très jolie propriété sur terrain de 460 
m2 env. Cette maison située à proxi-
mité immédiate des plages se com-
pose au rdc entrée, une pce à vivre 
avec cuis aménagée ouverte, une ch 
sde, wc. A l'étage un palier distribue 
3 ch, 1 sdb avec wc. Une dépend 
attenante à la maison CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29111-388823

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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IRVILLAC� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
A proximité des écoles, maison indi-
viduelle comprenant : entrée, cuisine, 
salon-séjour, une chambre, salle 
d'eau, wc, buanderie. A l'étage : deux 
chambres, bureau. Garage. Terrain 
de 398 m2 env. Réf 1612

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

KERGLOFF� 140 130 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 130 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Jolie petite maison avec 
terrain et grande dépendance en pierres sur 
terrain de 1281 m2.Maison compr : Entrée, 
cuisine aménagée et équipée, salon, 2 
chambres, salle d'eau, wc et grenier.Grande 
dépendance de 110 m2 pouvant convenir 
pour LOFT ou garage ou atelier pour artisan 
Réf 29066-924043

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

KERNILIS� 390 030 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 15 030 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Immeuble de rapport - Un immeuble 
comprenant 5 logements sur une par-
celle de 1200 m2 environ. Les loyers 
sont de 2 220 euros par mois. la sur-
face totale des logements est de 370 
m2. IL reste une surface disponible 
de 200 m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 046/1615

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

KERNILIS� 410 832 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 832 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Bien immobilier à usage d'hab de 
204 m2 en parfait état compr salon-
séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, dressing, salle de 
bains, bureau, des toilettes, cellier. 
Etage : 3 ch, mezz, sd'eau, toilettes. 
Un garage, un carport et un grenier. 
Terrain de 1050 m2. Réf 046/1623

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LANDELEAU� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au rez-
de-chaussée : entrée sous véranda, 
cuisine, chambre avec salle d'eau 
privative, salon, placard, WC avec 
lavabo, - A l'étage : 4 chambres, pla-
card, salle de bains, WC, Jardinet 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 29126-549

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

LANDERNEAU� 135 400 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: entrée, 
cellier, garage, salle de bains, wc. A 
l'étage: séjour avec cuisine ouverte, 
salon. sous combles: deux chambres. 
Pas de jardin. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 29038-1357
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDERNEAU� 238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Sur 464 m2 de parcelle, maison 1974 
comp 1er étage: pièce à vivre avec accès 
cuis aménagée, 2 ch (poss agrandir pièce 
à vivre par 1 des ch), sde. 2e étage: 3 ch 
dont 1 avec dressing, sdb. Gge, buand, 
chauff. Diagnostic élec: 2 anomalies très 
mineures. PVC DV. NON MITOYENNE. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29039-1260

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

LANDERNEAU� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
TREFLEVENEZ - Idéalement placée 
entre Landerneau et Daoulas, jolie maison 
contemp de 2021 (124 m2) disposant jolie 
vue dégagée. Rdc entrée, gd espace de 
vie lumineux 53 m2 avec cuis a/e, wc ; à 
l'étage : mezz, suite parentale, 2 ch et sdb 
aménagée. Gge. Jardin 640 m2. CLASSE 
ENERGIE : A Réf 29031-925664

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

LANDIVISIAU� 115 571 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 571 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Dans résidence récente, maison T3 
de 62 m2 compr grand espace de vie 
avec cuisine a/e, 2 chambres, salle de 
bains et w.c. Terrasse. Jardinet. Deux 
places de parking. Pour investisseur- 
Locataire en place. Copropriété de 30 
lots, 1800 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 3874

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT� 496 800 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Dans quartier prisé, commodités et port 
à pied, maison de caractère rénovée sur 
3 niv. Rdc entrée dessert cuis et salon, 
sdb et toil. Au 1er étage: 2 ch, cabinet de 
toilette. Au dernier étage: espace bureau-
biblioth, 2 ch. Buand, Gge avec aménagt 
possible sous combles. Jardin sans vis 
à vis. CLASSE ENERGIE : C Réf 29136-
917583

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

cecile.negofouesnant.29136@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT� 1 651 200 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation : 51 200 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
SITUATION except, PLEINE VUE MER 
ET ACCÈS DIRECT A LA PLAGE. Maison 
compr: Rdc: Séjour/salon av chem, cuis 
ouverte sur sàm, bureau, ch, sde, wc. Etage: 
5 ch (4 vue mer), bureau, sde, biblio av 1 
ch mans, salle jeux, sdb, wc. Gge cave à 
vins. Prévoir quelques travaux. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29014-2562
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

LAMPAUL GUIMILIAU� 152 830 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 830 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison élevée sur sous-sol, com-
posée au rez-de-chaussée, d'une 
entrée, une cuisine aménagée et 
équipée, une spacieuse pièce de 
vie de 25 m2, une chambre, salle de 
bains et wc séparé. A l'étage, deux 
chambres, un wc avec lave mains. 
Jardin avec dépendances. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 29107-2451

SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

LAMPAUL PLOUARZEL� 434 100 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Maison de 100 m2, proximité plage, 
900 Mètres à pied au RDC : cuisine, 
salon, salle à manger, ch parentale, 
WC avec sd'eau 1er étage : sdb, 3 ch, 
lingerie, dressing, WC, rangt au Ssol 
: béton banché carrelage, cave sous 
la terrasse  récupérateur de pluie  Tt 
à l'égout CLASSE ENERGIE : C 
Réf 432 PHD

SCP DROUAL et AUGOR
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

LAMPAUL PLOUDALMEZEAU
� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 800 mètres de la mer, vue mer, maison 
traditionnelle comprenant : Grand sous-
sol. Rdc : hall d'entrée, pièce de vie 
ouverte sur cuisine aménagée et équipée, 
chambre, sd'eau avec wc. Etage : pallier 
comprenant deux chambres. Terrain d'une 
surface de 1488 m2 www.etude-liard.fr 
Réf 29054/316

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

LANDIVISIAU� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 2 pas du centre, maison spacieuse 
élevée sur cave et disposant de ppied 
: salon séjour, cuis a/e + coin repas, 
quatre chambres, salle de bains. 
Sous-sol (chaufferie/salle d'eau/ate-
lier/lingerie/grande pièce). Terrain 
arboré sans vis à vis de 882 m2. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 3853

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

LANDIVISIAU� 455 300 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison: hall, ch parentale, dres-
sing dble, sde, salon, gde cuis avec 
verrière ouverte sur salon, cave à 
vins, buand. A l'étage: pallier, 2 ch 
avec sdb. Terrasse. Carports. Jardin 
708m2 aménagé et entièrement clos. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 21/741

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

LANDREVARZEC� 116 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Maison compr Salon-Séjour 
(Poss Poêle à bois, Conduit existant), Ouvert 
sur Cuis, WC, Cellier. Etage: 2 Ch, Sd'eau av 
WC. Chambre et Grenier ds Combles. Cave 
en Ssol av accès direct à Dépend. Dépend 
attenante (ancienne Forge). Assainissement 
indiv par Phytoépuration. CLASSE 
ENERGIE : E Réf MAIS/821

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

LANDUDEC� 191 922 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 6 922 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Maison de plain-pied composée 
entrée, séjour, cuis, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Garage avec pièce gre-
nier au-dessus. L'étage de la maison 
peut être aménagé, la surface totale 
atteindrait env 95m2. Sur joli jardin de 
838 m2. CLASSE ENERGIE : D www.
lefur-audierne.notaires.fr Réf 29021-
919600

SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 11 77 75

Agence de QUIMPER

https://www.empruntis-agence.com/
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LANVEOC� 300 390 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 15 390 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche centre bourg et plages. Belle 
maison néo bretonne de bonne 
constr et en BE, élevée sur sous sol 
(gge, chaufferie, buand) comp: séj 
sàm av chem, cuis indépendante 
aménagée et équipée, 5 ch, bureau, 
sdb, sde, grenier et dégagt sur terrain 
aménagée de 2228m2. Réf 2864

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LANMEUR� 116 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
MAISON EN PIERRES, mitoyenne 
d'un côté. En rdc : Séjour/Cuis avec 
chem ancienne. Salon. Buand, sdb, 
WC. A l'étage : 3 chambres, dont 
2 en enfilade. Placards sous ram-
pants. Garage, WC. Petit Jardin. Le 
bourg à pied en 3 mn. Secteur calme. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf LELA

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

LANNILIS� 588 600 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Situation idéale pour cette grande 
propriété familiale située face à la 
mer. Rare dans le secteur, propriété 
est composée au  rdc salon-séjour, 
cuisine aménagée, bureau, chambre 
avec sd'eau et d'un WC. A l'étage 4 
chambres et salle d'eau. Jardin arboré 
de 3928m2 CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 29042-925911

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANVEOC� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au bourg, maison de ville, en pierres, 
entièrement rénovée offrant salon-
séjour, cuisine ouverte; au premier 
étage, deux chambres dont une avec 
salle d'eau privative, et wc; au deu-
xième, dégagement, chambre et salle 
de bain. Réf 2869-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT et 
FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LANVEOC� 185 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Côté Le Fret - A 2 pas rade Brest (vue 
mer) - Maison traditionnelle élevée 
sur s-sol (garage, buanderie-chauffe-
rie et chambre) compr: Salon-séjour 
av cuisine aménagée (hotte, plaque 
de cuisson et four), 3 ch, salle d'eau 
et wc. Grenier aménageable. Terrain 
1709m2. Réf 2868-70

SELARL FRESNAIS, HÉBERT  
et FUSEAU - 02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

LESNEVEN� 125 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Petite maison années 50 avec jardin non 
loin du centre-ville. Composée entrée, séjour 
avec cuisine, 3 ch, sd'eau avec wc et accès 
au grenier. Idéal primo-accédant ou inves-
tisseur, à rénover, charmera par environne-
ment calme et prox des commerces. Terrain 
471m2. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29132-409

SARL OFFICE NOTARIAL DE LA 
CÔTE DES LEGENDES

06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

LESNEVEN� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison 6 pièces proche commodités, 
RDC entrée, salon, cuisine, buanderie, 
wc. 1er étage 3 belles ch,  salle d'eau avec 
wc . Au 2e étage, 2 ch. Jardin et cabanon. 
Laissez opérer votre imagination pour 
créer votre cocon dans cette maison de 
ville disposant de beaux atouts. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29132-406

SARL OFFICE NOTARIAL DE LA 
CÔTE DES LEGENDES

06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

LESNEVEN� 244 419 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 419 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison restaurée compr: Rdc: Cuisine 
ouverte aménagée de 13,5 m2, salon-
séjour de 30 m2, salle d?eau, des 
toilettes, cellier; 1 chambre de 27 m2. 
1er étage : Rangement, 4 chambres, 
salle de bains de 6,5 m2, des toilettes, 
couloir. Terrain de 370 m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 046/1619

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

LESNEVEN� 569 250 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE - IMMEUBLE du XIXème 
d'env 325 m2 totalement réhabilité. 
Rdc:  local commercial de 108 m2 et 
appt de type 2. 1er étage: 2 appt de 
type 2 et un de type 3. Au 2ème étage: 
appt de type 3. L'ensemble des 6 lots 
est actuellement loué: 33384  € / an. 
Cour. www.coat-durand-plougastel.
notaires.fr/ Réf 29036-1570

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE
� 307 856 € 
296 000 € +  honoraires de négociation : 11 856 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
MAISON TRADITIONNELLE SUR 
SOUS SOL COMPR AU RDC CUISINE 
OUVERTE SUR SALON SEJOUR, 2 
CH ET SDB, A L'ETAGE COMBLES 
AMENAGEABLES AVEC POSSIBILITE 
CH ET SDB, TERRAIN 2900m2 CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 29058-926512

SELARL MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

LE CONQUET� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Entre plage et centre, maison de type 
6 élevée sur sous-sol. cuisine indé-
pendante, salon séjour avec insert 
ouvrant sur véranda. 4 chambres 
dont une en rdc avec salle d'eau 
privative. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 844

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84  

ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LE CONQUET� 411 590 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 16 590 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 2000 sur jardin clos. cui-
sine aménagée et équipée, salon 
séjour ouvrant sur terrasse. chambre, 
bureau, salle de jeux et salle d'eau 
en rdc. à l'étage: dégagement, 4 
chambres dont 1 avec sd'eau priva-
tive. Possibilité chambres d'hôtes. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 847

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

LE TREVOUX� 285 725 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 10 725 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de 1980 compr: Pièce de vie 
de 50m2 av poêle à granulés, cuisine, 
buanderie, salle d'eau av WC. Etage: 
3 ch, 1 ch d'appoint, salle de bain av 
placard, WC. Sous-sol complet av 
buanderie, atelier, double garage. 
Terrasse, parc avec un cours d'eau. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29114-922952
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

LENNON� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au bourg, Maison T3 mitoyenne d'1 
côté sur terrain 1544m2 compr: pièce 
de vie rénovée, salle de bains, WC. 
A l'étage: 2 chambres à refaire entiè-
rement. Cave. Garage. Maisonnette 
à rénover servant de petite dépen-
dance. Fenêtres en PVC DV et Vélux 
changés. DPE en cours de réalisa-
tion. Réf 2005

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

LENNON� 162 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Au bourg, grande maison de 125m2 
compr :véranda, salle à manger-
salon avec insert, cuisine aménagée 
ouverte, chambre, sdb-wc, buande-
rie. A l'étage: 2 chambres dont une 
avec dressing, salle d'eau-wc. Au 2e 
étage: 2 chambres. Jardin. Surface 
terrain: 289m2. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 1691

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

LOCMARIA PLOUZANE� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 372 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Vue dégagée sur mer à 180°. Maison 
rénovée 2019, pce de vie poêle à 
bois cuis ouv a/e accès direct ter-
rasse et vue mer d'iroise, bureau rdc. 
A l'étage, 3 Ch av rangts, sdb récente. 
Gd gge. Aucun travaux à prévoir. 
Jardin (av dépend) de plus 2500m2 
sans vis-vis. www.immobilier-plou-
zane.fr Réf 29135-924574

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

LOCTUDY� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A prox immédiate de la mer. Maison 
en parfait offrant entrée, salon-séjour 
et cuis aménagée, 1 ch, sd'eau et wc, 
buand au rdc ; 2 ch, palier, lingerie, 
sdb et wc à l'étage. Jolie vue mer 
dans l'une des chambres. Garage 
attenant. Jardin. Edifiée sur 812 m2. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 023/1159

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

LOCTUDY� 672 500 € 
640 000 € +  honoraires de négociation : 32 500 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
A 200 mètres de la plage -  propriété com-
posée au rdc séjour avec cheminée, cui-
sine, 1 ch - sdb, toilettes, et à l'étage 4 ch 
dont 2 avec salle de bains, - garage - abri 
de jardin -  Jardin clos et arboré CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 29016-919093

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

LOQUEFFRET� 192 950 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Sur terrain de 4.116m2,Maison de 170 
m2:entrée,grde pièce de vie avec salon/
SAM,balcon,cuisine,2ch,SDE,wc. 
Etage: 4ch,SDE-wc. Grenier. Ss-sol 
complet avec garage,bureau,pièce 
pr atelier ac buanderie et chauffe-
rie + grde salle de jeux. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 1972

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

MELLAC� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON ENTIEREMENT A RENOVER- 
Sur terrain 1484m2, maison à rénover 
composé d'une entrée par véranda, pièce 
de vie avec cheminée (19m2), pièce cui-
sine (19,5m2), salle d'eau buanderie 
(16m2), WC. A l'étage, 2 ch de 15m2, sdb 
(4m2). Débarras, hangar, ancienne étable, 
2 greniers. Cave. Réf 29114-389767
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr
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MELLAC� 253 850 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 8 850 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Rare maison de plain pied de 2019 
garantie décennale: entrée avec 
placard, cuisine aménagée/équipée 
ouverte sur séjour/salon donnant 
sur terrasse, 3 chs avec placards, 
salle d'eau douche italienne, un WC 
suspendu avec un lave mains, un 
garage. jardin de 716 m2 sans vis à vis 
CLASSE ENERGIE : A Réf 11352/663

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

MORLAIX� 147 140 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
PLOUJEAN-MORLAIX- Maison hab de 
ppied, au calme, sur terrain 718 m2, à l'abri 
des regards. Au rdc : entrée, gd salon/séj 
chem insert, cuis aménagée, chambre, sdb 
et wc. A l'étage : mezz, 3 ch, rangts et wc. 
Ssol complet avec gge. Jardin et terrasse. 
CLASSE ENERGIE : D www.ramonet-
godec-morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1392
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 172 950 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison élevée sur cave édifiée au 
cours de l'année 1981 ayant ssol 
complet avec gge. 1er niveau: cuis 
A/E, salon séj avec chem foyer fermé, 
1 ch et wc. 2e niveau: 3 ch, sdb, ling 
et wc. Jardin de 850 m2. chauf élec. 
Fenêtres bois dble vitrage. Vue déga-
gée à prox du centre ville. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 22684

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

MORLAIX� 188 880 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Proximité gare, immeuble de rapport sur 
3 étages compr 3 T2 de 40m2 et 35 m2 
comp d'une pièce de vie avec cuisine 
aménagée/séjour, 1 ch, sd'eau et wc. T1 
bis au dernier étage. Jardin privatif avec 
l'appart du rdc. Parkings à prox. Deux 
locataires en place. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 29086-1458

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

PENCRAN� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison comprenant: entrée, séjour-
salon avec poêle, véranda, cuisine 
aménagée, arrière cuisine, chambre, 
bureau, wc. A l'étage: palier, deux 
chambres, salle de bains. Garage 
avec grenier. Jardin. Abri. Terrain 
1249m2. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29038-1367
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

PENCRAN� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison comprenant: entrée, salle 
à manger, salon, cuisine, chambre, 
salle d'eau-wc. A l'étage: trois 
chambres, salle bains. Garage, cave. 
Jardin. Terrain 605m2. Fenêtres PVC, 
tout à l'égout. CLASSE ENERGIE : G 
Réf 29038-1362
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

PENCRAN� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
A deux pas du Centre de Landerneau, 
Maison sur cave et garage compre-
nant: au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée, deux chambres, bureau, salle 
d'eau, WC. Un grenier aménageable. 
Très beau jardin sur Elorn. Terrain 
2087m2. CLASSE ENERGIE : G 
Réf 29038-1289
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

PENMARCH� 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Au coeur de PENMARCH, à 1,5m mer et 
commerces, gde maison 135m2 compr : 
entrée, salon/séjour, sd'eau + WC, cuis 
équipée, poss ch, véranda. A l'étage : 3 ch, 
WC, sdb. Gd gge - Cabanon - le tt sur terrain 
clos 1520 m2. Vidéo dispo en lien visite vir-
tuelle ou sur chaine Youtube ''Notaires Pays 
Bigouden Littoral Sud''. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf 29022-1430
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 

LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PENMARCH� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT PIERRE. Très jolie vue sur 
le Phare. Maison en parfait état 
offrant entrée, cuisine aménagée, 
salle d'eau, w.c., buanderie, grande 
pièce de vie lumineuse au rdc ; trois 
chambres, salle d'eau, w.c. Cabanon. 
Jardin. Edifiée sur 785 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 023/1144

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

MORLAIX� 197 693 € 
188 100 € +  honoraires de négociation : 9 593 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A proximité des écoles, collèges, 
lycée, maison de 113 m2 hab. sur un 
terrain de 1041 m2. Au rdc: entrée, 
salon/séj avec chem, ch, sdb et wc. A 
l'étage: 3 ch, bureau, ling, sde et wc. 
Sous sol complet avec ch. Très beau 
jardin arboré avec gge. CLASSE 
ENERGIE : D www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1383
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
QUARTIER DU CHATEAU-Charmante 
maison 125 m2 hab comp entrée, salon/
séjour, cuis a/e, véranda, chambre, sdb 
et wc. A l'étage : 3 ch et wc. Grenier. Joli 
Jardin clos au sud ouest avec dépen-
dance. Ssol compr 2 gges. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
www.ramonet-godec-morlaix.notaires.fr/ 
Réf 29083-1394
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

MORLAIX� 518 900 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Dominant la rivière non loin du Dourduff, 
demeure de 216 m2 comprenant entrée, 
cuisine, grand salon/séjour le tout don-
nant sur terrasse exposée sud ouest, 5 
chambres, bureau, salle de bains, 1 pièce. 
Cave. garage. Terrain 5000 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 29082-592

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

MORLAIX� 630 000 € 
615 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,44 % charge acquéreur
Vue sur rivière, exceptionnelle villa réno-
vée surplombe lle port, ancienne manufact 
et offre vue/viaduc. Comp 7 pces ppales 
dt 4 ch et bureau av ssol total et terrasse. 
Prestations à la hauteur de la qualité de la 
rénov: chauf plafond rayonnant, prise élec 
ds gge pour véh élec, alarme et digicode. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: C Réf 091/548

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

NEVEZ� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres de 1880 offrant : 
entrée, cuisine ouverte sur le séjour, 
salle de bain, à l'étage : dégagement, 
trois chambres. Terrain d'environ 
3000 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 11286/392
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-

GOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

PENMARCH� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
KERITY. A proximité du Port. Maison 
de 1973 offrant entrée, cuisine, salon-
séjour, une chambre, salle d'eau w.c. 
au rdc ; trois chambrres, lingerie, w.c. 
à l'étage. Deux garages attenant avec 
grenier. Jardin. Edifiée sur 495 m2. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 023/1168

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PENMARCH� 497 349 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 17 349 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
A 1km plage Ster, Belle maison (254m2). 
RDC: salon/séj + insert, cuis équipée, 
WC, ch av sdb+douche + WC + dres-
sing et buand. A l'étage: mezz, ling, ch, 
sde+WC et ch+sde. Partie location (reve-
nus +10000 €/an), RDC: salon+cuis, WC, 
ch. A l'étage: ch+sde. Appentis. Terrasse. 
Terrain clos 995m2 sans vis-à-vis. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29022-1442

SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PENMARCH� 536 000 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Entre le Guilvinec et Penmarch - 50 m de 
la plage et vue mer - propriété en parfait 
état comp au rdc gde salle avec accès 
terrasse, cuis aménagée, ch, toilettes, 
sd'eau, gge, pte dépendance, à l'étage 
4 ch dont 3 avec vue exceptionnelle sur 
mer, sdb - jardin clos 2 200 m2 - CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29016-921183

SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 
- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 

VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier.29016@notaires.fr

PENMARCH� 576 340 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 26 340 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Emplact privilégié pour construction 
début années 80, à moins de 50 m 
mer. Vie de ppied, rdc: belle pièce de 
vie av cuis ouverte a/e, 2 ch, salle de 
bain et WC A l'étage, 3 ch avec vue 
mer, sdb et WC. 2 Gges 33 et 36 m2 
dt un av poss stockage au grenier. 
Terrain de plus de 830m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf LD/ROL

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.praestantiaconstructions.com
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PLEYBER CHRIST� 158 100 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
PROXIMITE BOURG - Jolie néobretonne de 
plain pied, compr: Rdc: Cuis aménagée ouv sur 
pce vie, 1 ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, wc. Gge 
av grenier. Jardin. nbreux travaux effectués: 
Isolation combles, chauffe eau, convecteurs 
élect... Bail en cours jusq 1/12/2021 loyer 
mens 590 €/mois(+10 € charges). CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29107-2456
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

PLABENNEC� 226 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 2,73 % charge acquéreur
Maison 102 m2, sur ssol complet, 1977. 
Ensoleillement présent tte la journée, matin 
sur cuis et sdb, après-midi et soirée salon 
et terrasse. Placée au milieu terrain 650 m2. 
Clautrats d'1 dizaine d'années, entourent 
propriété. Rdc: cuis-salle/salon av chem, 
sdb, wc. Etage: 4 ch, wc. Chaudière fuel env 
9 ans. TF 1.000 €. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf PLAB- LOCA

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

PLEUVEN� 418 150 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 150 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Entre terre et mer, Édifiée sur un ter-
rain clos de 736 m2, Maison contemp 
de plain pied, compr: Gde entrée, 
salon séj ouvert sur terrasse, avec 
de gdes baies vitrées, cuis A/E, arr 
cuis, dressing, wc, 1 suite parentale, 
2 ch, 1 pce pour une future sdb. Gge, 
alarme. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 01-008

SELARL R. CAGNIART
06 73 65 76 21

immobilier.29151@notaires.fr

PLEYBEN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
En plein bourg, Maison avec cour de 
plus de 20m2 compr: entrée avec pla-
card, séjour, cuis aménagée, WC. A 
l'étage: 3 ch, sd'eau, dégagt avec pla-
card. Au 2e: chambre parentale avec 
sdb privative, bureau, WC. Fenêtres 
en PVC DV. Prévoir des travaux. DPE 
en cours de réalisation. Réf 2006

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 290 800 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Située au centre-ville, Belle Maison 
Bourgeoise rénovée surprendra par 
ses volumes et son jardin clos de 
murs. Entrée, Séjour avec chem, 
Cuisine aménagée, WC. A l'étage: 
3 chambres avec placards, sdb. Au 
2e étage: chambre, bureau, mezz, 
sd'eau, WC. Buanderie, Appentis. 
Cabanon. Réf 2001

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
BOURG - Immeuble de rapport com-
posé de 2 apparts :- Rdc coin cuisine / 
salle et ch, salle d'eau, toilettes- 2ème 
appart   - mi -étage : salle d'eau, toi-
lettes- 1er étage : une chambre, salle/ 
cuisine, salle de bains, 2ème étage :  
trois chambres, Réf 29016-919155

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 192 000 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
CENTRE - Maison en parfait état compo-
sée au RDC: Cuisine Aménagée ouverte 
sur le Salon Séjour - WC - Buanderie. 
ETAGE : - 2 Chambres - Bureau - Salle 
de Bains. -Terrasse - Jardin clos. Le tout 
édifié sur une parcelle de 96m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 29022-1385
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 320 750 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Quartier calme - proximité bourg - propriété 
surélevée sur cave avec au rdc entrée, cui-
sine, séjour, 2 ch, sdb, et à l'étage (entière-
ment refait) 3 ch, sdb, toilettes, mezzanine,  
dressing -  jardin 747 m2 avec dépendance 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Réf 29016-916782

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Bel ens de bâts dans cadre verdoyant av 
rénov à terminer. Gite av pce-coin cuis, 
sde, wc et 2 ch au-dessus. Partie ppale av 
plateaux sur dalle béton pour future pce 
de vie, salon, cuis au rdc et 2 ch, sdb, wc 
à l'étage. 2 Appentis. PAC, assainist col-
lectif. Jardin 5000 m2 env; partie boisée 
1ha env. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 023/1165
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 378 500 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
A la périphérie de PONT L'ABBE - maison 
sur sous sol complet composée : rdc : hall 
d'entrée, cuisine aménagée /salle-salon, 1 
ch, salle d'eau, toilettes,   hall avec pen-
derie, Etage : 3 ch, sdb, toilettes  Jardin 
arboré 1136 m2 CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29016-915916

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLEYBER CHRIST� 168 160 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Belle maison des années 30 com-
prenant entrée, cuisine, salon/séjour, 
salle à manger, salle de bains, wc. A 
l'étage : 5 chambres dont l'une avec 
salle d'eau et wc privatifs. Cellier, 
grand garage, appentis. Terrain 
1001 m2. CLASSE ENERGIE : C 
Réf 29086-1461

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL� 242 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
LESCONIL - Propriété composée au rez 
de chaussée entrée (petite véranda), 
salon/cuisine, pièce, sd'eau, toilettes et 
à l'étage 2 chambres, grenier. Autre habi-
tation  cuis, sd'eau au rdc et à l'étage 4 
pièces (dont 2 en enfilade). Jardin clos de 
murs 789 m2 CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 29016-910943

SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 
- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 

VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier.29016@notaires.fr

PLOBANNALEC LESCONIL
� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
LESCONIL. Grande maison tra-
ditionnelle ayant au rdc entrée, 
buanderie, séjour-cuisine, sdb, 
w.c. ; quatre chambres, w.c. au 1er 
étage ; quatre chambres au 2ème. 
Jardinet à l'ouest. Cour et appentis 
à l'est. Edifiée sur 211 m2. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 023/1167
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PLONEIS� 264 435 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 435 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
MAISON D'HAB, quartier calme et recher-
ché, proche commodités, contemp édi-
fiée 2007, RDC: Entrée, Ch parentale av 
sde, Salon-Séj-Cuis av accès direct sur 
terrasse et jardin (sans vis à vis), Wc, 
gge. ETAGE: 3 Ch, Sdb, Wc, Débarras. 
Panneaux solaires ayant revenu annuel 
env 1500 € CLASSE ENERGIE : D 
Réf 127/2310
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
84 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison composée au rez de chaus-
sée   cuisine ouverte sur salle, salle 
de bain, et à l'étage une chambre 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29016-922295

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN� 455 000 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
A 100 m de PONT L' ABBE belle maison 
de 1998 comp au RDC: Entrée - Salon/
Séj + Insert - Cuis Equipée - Ch + salle 
d'eau - WC. ETAGE: 4 Ch (poss d'en avoir 
5) - WC - SdB. - Ssol total poss de garer 
4 voitures - Cave à vin - Atelier - Terrasse 
- Terrain Clos de 699 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29022-1435
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab habitable de ppied: 
Au ssol: cave, gge, chaufferie, rdc: 
entrée, débarras, cuis, sdb, WC, 
salon - séj av chem, ch, véranda, 
étage: 4 ch, WC, dressing, Jardin, 
terrain arboré Ouvertures dble vitrage 
2016, combles isolés, Chaudière à 
granulés av silo de 2011. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29126-578

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PLONEVEZ PORZAY� 496 800 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A 4 min des plages de KERVEL, 3 Km 
de LOCRONAN et 15 min de QUIMPER, 
maison en pierres de plus de 200 m2 
hab. Rdc: Salon av insert et chem, sàm, 
cuis, véranda, 3 ch, sde, wc ETAGE: ch, 
pce de vie pouvant accueillir 2 ch, sde 
av wc. Ssol: gge, buand, Cave à vin, 
atelier. Jardin arboré 4000 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 127/2282
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 148 312 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 6 312 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
PROCHE BOURG, MAISON 
COMPRENANT AU RDC UN SALON 
SEJOUR, UNE CUISINE, A L'ETAGE 
TROIS CHAMBRES ET SALLE 
D'EAU , GARAGE INDEPENDANT, 
TERRAIN D'ENVIRON 700m2. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 29058

SELARL MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Plein centre de PLOUDALMEZEAU, 
proche des commerces, immeuble 
avec un très bon rapport locatif, com-
prenant deux T1 Bis et deux T2. www.
etude-liard.fr Réf 29054/313

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr
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PLOUEDERN� 222 950 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne sur sous sol com-
plet (chaufferie, buanderie, garage) compr 
: entrée, séjour-salon avec poêle à bois, 
cuisine équipée, cellier, wc. A l'étage: 
palier, trois chambres, bureau, salle de 
bains-wc. Fenêtres PVC / PAC. Jardin. 
Terrain 563m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29038-1349
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

PLOUEGAT GUERAND� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PONT MENOU - PROX LOCQUIREC 
pont menou est situé à 6kms de 
Locquirec, ce pavillon des années 
1980 comprend une cuisine aména-
gée, un salon séjour, deux chambres 
une salle de bainwc, avec une pos-
sibilité d'aménager l'étage. un jardin 
de 1308m2 sans vis à vis/ CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 091/544

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUEGAT MOYSAN� 460 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,22 % charge acquéreur
SUR L 'AXE DE LA RN 12 - Proche 
PLESTIN LES GREVES, ancienne demeure 
19e siècle aspect architectural gardé av 
confort d'aujourd'hui: gde cuis amén, salon 
séj. Etage 4 ch, bureau, sdb, dépend, 1 gîte 
à finir rénover, 2 hangars, 1 plan d'eau. Sur 2 
hect de champs. Chauf normes écologique. 
Menuiseries neuves. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 091/545

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

PLOUESCAT� 148 200 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 5,86 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se 
composant d'une cuisine, séjour, 
2 chambres, salle de douches, 
garage, le tout sur 397 m2 de terrain 
Réf 29094-783

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 

91 83
negociation.29094@notaires.fr

PLOUGONVEN� 103 960 € 
99 000 € +  honoraires de négociation : 4 960 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
LE KERMEUR - En campagne dans 
environnement calme - Maison sur 
cave-garage de 1978 à rénover 
- Surface habitable 126 m2 env. - 
Rez-de-chaussée : Entrée - Cuisine 
- Salon-séjour - une chambre - wc - 
Etage : 3 chambres - Bureau - Salle 
de bains - wc - Terrain de 880 m2 
CLASSE ENERGIE : E Réf 29085-530

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60 ou 02 98 62 13 04

johan.appere.29085@notaires.fr

PLOUGONVEN� 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Proche centre - Maison de type V  
sur 595m2 terrain comprenant : rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salon, 
une chambre, wc, à l'étage : trois 
chambres, salle d'eau - Garage ate-
lier CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29096-922162

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUGUERNEAU� 447 234 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 234 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison spacieuse 275 m2, terrain 
entretenu 2200 m2 comp cuis a/e, 
salon-séj chem ouverte, esp détente-
lect, s.de jeux, bureau, sde, toilettes, 
rangts. Etage 1: 5 ch entre 15,5 et 
17,6 m2, sdb, toilettes, bureau, mezz. 
Ssol complet: partie gge et autres 
pièces. Terrain 2200 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 046/1605

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUHINEC� 138 000 € 
134 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 2,99 % charge acquéreur
CENTRE BOURG MAISON 
PLOUHINEC, 54m2 hab., terrain 
404m2, 4 pièces, 2 chambres, 1 
douche, 1 wc, 1 garage, 1 place 
de parking. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Réf 29011-
MA00881
SELURL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

PLOUHINEC� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Dans quartier 
calme, proche Audierne, Maison édi-
fiée en 1958 offrant cuisine aména-
gée ouverte sur séjour, 5 chambres 
dont 1 au RDC surélevé. Garage, 
buanderie. Jardin clos de murs. 
Le tout sur 363 m2 env. CLASSE 
ENERGIE : G www.dagorn-drezen-
audierne.notaires.fr Réf 020/3270

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUESCAT� 230 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation récem-
ment rénovée à mi chemin entre 
bourg et plages se composant séjour, 
cuisine, chambre et salle de douches 
en rez de chaussée, 3 chambres et 
salle de douches au 1er étage, grand 
garage et débarras, le tout sur 1273 
m2 de terrain. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 29094-787

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

PLOUGASNOU� 282 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
AU PORT DU DIBEN, Maison en 
pierres compr : Entrée, gde pièce de 
vie avec cuis ouverte, 1 ch avec pla-
card, sdb avec baignoire et douche, 
WC avec lave-mains. A l'étage, deux 
chambres avec placards. Garage. Joli 
jardin à l'abri des regards ! CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf CODB

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

PLOUGONVELIN� 729 400 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 29 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Superbe contemporaine de 170 m2 
hab sur jardin avec abri. pièce de vie 
de 70 m2 avec cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur salon séjour 
avec poêle a pellet. 4 chambres dont 
1 en rdc avec dressing et salle d'eau. 
Prestations de qualité, rare sur le 
marche. Vendue meublée. CLASSE 
ENERGIE : A Réf 845

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

PLOUGONVEN� 23 000 € 
21 000 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 9,52 % charge acquéreur
PETITE MAISON A PLOUGONVEN 
EN CAMPAGNE (secteur Kermeur) 
- Réhabilitation totale à prévoir dont 
raccordements réseaux - Deux 
pièces - Dépendance - Terrain de 
3000 m2 CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 29085-533

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60  

ou 02 98 62 13 04
johan.appere.29085@notaires.fr

PLOUGONVEN� 68 315 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 315 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
A proximité du centre bourg, char-
mante maison des années 30 à réno-
ver. Véranda, cuisine, séjour, salle 
d'eau et wc en rdc. 2 pièces à l'étage. 
Petite cave. Le tout sur environ 600 
m2 de terrain. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1381
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

PLOUHINEC� 300 072 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 072 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Quartier  très agréable et calme, 
mer et plage à pieds, maison comp 
rdc:  salon, sàm, cuis et sd'eau WC. 
Etage: 4 ch. 2nd étage: 1 ch et belle 
pièce grenier à aménager.  Garage. 
Abri de jardin, sur joli terrain bien 
aménagé 728 m2 CLASSE ENERGIE 
: D www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-918332

SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PLOUHINEC� 302 180 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 180 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Vue Mer pour 
cette Maison offrant cuisine, salon, 
séjour, 3 chambres dont une au RDC. 
Garages. Dépendance. Jardin. Le 
tout sur 3.645 m2 environ construc-
tibles. CLASSE ENERGIE : E www.
dagorn-drezen-audierne.notaires.fr 
Réf 020/3291

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOUHINEC� 382 472 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 472 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Bord de mer et vue mer, maison 
1976 comp RDC: entrée, cuis a/e, 
salon/séj av chem, ch, WC. Etage: 
3 ch, bureau, sdb, WC. Ssol com-
plet: chaufferie buanderie et place 
voitures. Sur un terrain de 1420 m2. 
Maison disponible pour fin décembre 
2021. www.lefur-audierne.notaires.fr 
Réf 29021-912945

SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PLOUHINEC� 410 000 € 
396 727 € +  honoraires de négociation : 13 273 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
Ancienne maison 1650 entièrement recons-
truite en 2002, 1,5km plage à pieds, rdc: sdb 
av WC, cuis aménagée av chem et auge 
en pierre pour évier, salon/séj chem ouv et 
poêle à bois. Etage: pce ch en mezz av coin 
bureau, sdb. Abri jardin bois. Terrain 2771m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. www.lefur-
audierne.notaires.fr Réf 29021-922408

SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 11 77 75

Agence de QUIMPER

https://www.empruntis-agence.com/
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PLOUNEVEZ LOCHRIST
� 271 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation élevée 
sur sous-sol se composant d'une 
entrée, cuisine, séjour, bureau, 4 
chambres, salle de bains/douches, 
possibilité d'une 2ème salle de 
douches, le tout sur 940 m2 de terrain. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 29094-784

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 166 172 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de type VI sur 
875m2 terrain compr: rdc: cuis 
aménagée, séj, salon, autre salon, 
bureau, arr cuis chaufferie, wc, à 
l'étage: 2 ch, ling, sdd, au-dessus: 
2 pces mans Carport Abris de jardin 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 29096-927369

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUIGNEAU� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Propriété de caractère type VI comp 
rdc: véranda, cuis aménagée, vaste 
salon séj av poêle à bois, sdd av 
wc, buand-cellier, étage: 4 ch, mezz, 
sdb, wc + 1 autre logt ayant: coin 
cuis-séj, 1 ch, sdd, wc. Gge. Carport. 
Terrain 7154m2 - CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : C Réf 29096-
354521

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUNEVEZ LOCHRIST� 189 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant entrée, cuisine, séjour, salon, 
3 chambres, salle de bains/douches, 
garage, dépendances, le tout sur 
3050 m2 de terrain avec 3 autres par-
celles non adjacentes en nature de 
pré et de taillis pour une contenance 
4502 m2. CLASSE ENERGIE : G 
Réf 29094-781

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

PLOUZANE� 258 800 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
BOURG - En vente uniqt à l'étude - Idéalt 
située, prox écoles, commerces et arrêts 
de Bus. Maison années 60, non Mitoyenne, 
extens récente, coin salon, esp cuis-sàm, 
buand, gge au rdc. Etage 3 ch, sdb. Jardin 
clos en 3 parties: terrasse, esp potager et 
jardin av cabanon esp stockage sup. Huiss 
PVC. La mer à 5 min. www.immobilier-plou-
zane.fr Réf 29135-926604

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PROCHE BOURG, MAISON CONTEMP 
COMPR AU RDC UNE CUIS AMENAGEE 
ET EQUIPEE OUVERTE SUR LE SALON 
SEJOUR, CH ET UNE SALLE D'EAU, 
GARAGE, A L 'ETAGE 4 CH ET SALLE 
D'EAU, CHAUFFAGE GAZ, TERRAIN DE 
886m2. CLASSE ENERGIE : B Réf 29058-
920882

SELARL MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PLOUZANE� 423 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
LA TRINITÉ-PLOUZANÉ - Proche Dellec 
et Technopôle, Moins d'1km mer. Propriété 
rénovée, cuis aménagé et semi éq, Pce de 
vie (insert), véranda, terrasse, jardin, bureau. 
Poss vie de ppied. Etage, 3 ch, sde. Ssol. 
Esp buand. 1 Ch et sde : accueillir famille/
amis. Aucun travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D www.
immobilier-plouzane.fr Réf 29135-921524

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

PLOUZANE� 454 500 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
TOULBROC'H - VUE MER, Propriété 135m2 
Hab sur Parc arboré 2500m2, mer d'iroise à 
500m, Plage du minou à prox. Pce de vie av 
cuis a/e attenante accès Terrasse et Jardin, 
sde au rdc. Etage: 4 ch. Dble gge. Jardin 
de plus de 2000m2. Qq travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C www.immobilier-plouzane.fr Réf 29135-
926874

SELARL MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

PLOUZEVEDE� 72 940 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 2 940 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation comp Cuisine, 
salon séjour, salle de bains avec wc, 
buanderien, deux chambres. Grenier 
: deux pièces en enfilade. Jardin. Le 
tout sur 186 m2. CLASSE ENERGIE 
: G Réf 29101/1745

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04  

ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PLOUNEVEZEL� 248 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Belle demeure av dépend vue cam-
pagne. rdc: Belle pce de vie av salon, 
sàm et 2 cheminées, cuis A/E, ves-
tiaire, wc, sdb. Etage: 1 niveau: 1 
ch, debarras et pce( poss faire suite 
parentale) 2ème niveau: 4 ch, sde 
wc. Grenier aménagé. Cellier, chauf-
ferie/buand, gge, terrasse CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29066-924076

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

PLOURIN� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur du Pays des Abers, 
agréable maison compr : sous-sol 
avec garage sous toute la maison. 
Rdc : entrée, cuisine, pièce de vie, 
chambre, dégagt, salle de bains avec 
wc, pièce. Etage : palier, 3 chambres, 
wc. Terrain d'une surface 1260 m2 
CLASSE ENERGIE : E www.etude-
liard.fr Réf 29054/314

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Corps de ferme à rénover sur 5. 
500m2 terrain compr: Maison ppale 
de type V ayant rdc: cuis, salon séj 
avec chem( insert), sde, wc, buand, à 
l'étage: 3 ch, sdb, wc dépend + autre 
maison d'hab à rénover avec dépend 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 29096-920954

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en parfait état composée au 
rdc : hall, cuisine aménagée et équi-
pée, pièce principale salon séjour, 
1 ch, sd'eau, wc; chaufferie-atelier 
Etage : gde ch, sdb spacieuse avec 
w.c. Jardin - Cabanon. Le tt surf totale 
638m2. Bon état général. Nbx travaux 
récents. A visiter Réf 3869

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX
� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Proximité immédiate MORLAIX 
Maison d'architecte de type VI sur 
sous sol compr: entrée, cuis aména-
gée, vaste salon séj avec chem, une 
ch, bureau, sdb, wc, dégagt avec pla-
cards, à l'étage: 2 ch, sdd, wc, grenier 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 29096-924606

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUZEVEDE� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Habitation de 2010 en très bon état 
comprenant rdc divisé en pièce prin-
cipale à usage de cuisine aménagée 
ouverte sur salon séjour, cellier/buan-
derie, wc, étage de trois chambres, 
salle d'eau avec wc. Extérieur : 
Terrasse bois, cour/parking, jardin. 
Le tout sur 10a 94ca. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29101/1730

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

PLOVAN� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Proche Mer, 
Ancien Corps de ferme offrant Maison 
Ppale cuisine, séjour, 2 ch. Grenier 
aménageable. Ancienne maison avec 
2 pièces (chem) et grenier aména-
geable. Dépendances. Puits. Hangar. 
Garage. Terrain. Le tt sur 6.865 m2 
env. www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3334

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET� 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Bourg, Jolie maison offrant 
cuisine aménagée et équipée, salon-
séjour avec poêle, 4 chambres dont 
une au RDC. Cave. Jardin clos avec 
pergola et cabanon. Le tout sur 839 
m2 environ. CLASSE ENERGIE : 
F www.dagorn-drezen-audierne.
notaires.fr Réf 020/3286

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLUGUFFAN� 412 000 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette propriété à 
rénover, environt champêtre. Au rdc: 
2 salons-séjours av chem, 2 cuis, 2 
bureaux, sdb, sde, 1 ch av sdb et ate-
lier. A l'étage : kitchenette, 2 ch, sde, 
WC et grenier aménageable. Le tt 
implanté sur env 4200m2 de parcelle. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 002/702
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.praestantiaconstructions.com
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PONT AVEN� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche Centre - Maison des années 
50 offrant : Entrée, cuisine, séjour, 
salle d'eau avec chaufferie et wc, 
à l'étage : deux chambres. Terrain 
135 m2. CLASSE ENERGIE : F 
Réf 11286/730
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-

GOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

PONT AVEN� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Ravissante maison en impasse à 2 pas 
du centre: rdc entrée, cuisine aménagée/
équipée, salon/séjour avec cheminée 
donnant sur terrasse sans vis à vis, WC, 
gge. Etage: 1 ch avec sdb attenante, 3 ch 
dont 2 avec placards, sdb, WC. Grenier 
aménageable. Jardin 396 m2 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 11352/660

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

PONT AVEN� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Rare sur Pont Aven, proche centre ville, 
maison avec de beaux volumes à rafraîchir. 
La maison comp : au rdc: hall, séjour avec 
cheminée, cuisine, 2 ch, WC, salle de bains 
et dégagt. Au 1er étage : bureau, 3 ch, salle 
d'eau et WC. Garage et sous sol complet. 
Terrain de 3295m2 . CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 11286/742
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-
GOU et MORIN - 02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

PONT CROIX� 325 822 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison 2004. Quartier calme, prox com-
merces et centre-ville. RDC: salon/séj 
insert, cuis a/e, buand, ch av sde priv, 
WC. Etage: 3 ch dt 1 av pce annexe pour 
dress, sdb, bureau. Terrain, terrasse, abri 
jardin, poulailler, potager. Pkg, portail élect 
av visiophone. CLASSE ENERGIE : C 
www.lefur-audierne.notaires.fr Réf 29021-
915957

SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

POULLAOUEN� 73 150 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 10 min de 
Carhaix, maison habitable de ppied, 
compr: Cuisine aménagée et équi-
pée, salle à manger, une chambre, 
wc, salle de bains.A l'étage, une 
petite chambre, un bureau, wc.Jardin 
attenant avec deux garages et ate-
lier. L'ensemble sur 630m2 CLASSE 
ENERGIE : G Réf 29066-924234

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

POULLAOUEN� 134 940 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 4 940 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Dans hameau tranquille non loin de 
Carhaix, maison trad en pierre sous 
ardoises avec dépend et belle parcelle 
attenante, Séjour/cuis, 1 ch, wc, sdb. A 
l'étage, 2 ch. Appentis à l'arrière avec gge 
et chauff. Dépend en pierre, hangar, cour 
enrobée. Terrain 5000m2 env CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 29066-925058

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

POULLAOUEN� 195 144 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 7 144 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Au centre bourg, à 10 min de Carhaix, 
ancien bar joliment rénové, compr:  Rdc: 
Gd séjour avec chem et poêle à bois + 
bar, 1 ch, sd'eau, wc, cuis a/e, chaufferie, 
débarras. A l'étage, 4 Ch,  sdb (douche 
et baignoire), wc. Jardin attenant   Cour. 
Terrasse. Garage. Hangar. L'ens sur 
1226m2 CLASSE ENERGIE : C Réf 1284

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10

negociation.029066@notaires.fr

QUEMENEVEN� 34 496 € 
32 000 € +  honoraires de négociation : 2 496 € 
soit 7,80 % charge acquéreur
Opportunité à saisir pour cette petite 
maison de construction ''préfabri-
quée'' se composant d'une pièce de 
vie, d'une chambre et d'une salle 
d'eau avec wc. Tout petit prix pour ce 
bien bénéficiant d'un terrain de plus 
de 600 m2 au bourg de la commune. 
TRAVAUX de charpente et toiture à 
prévoir ! Réf LD/SZC

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUEMENEVEN� 248 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
CORPS DE FERME Au Calme, à la 
Campagne, 1/ maison ppale env 140m2: 
RDC: Entrée av véranda, Cuis, Salon, Sàm 
1er ETAGE: 2 Ch, Sde av wc 2e ETAGE: 2 
Ch, Débarras 2/ Longère en pierres usage 
remise et gge, 2 autres longères en pierres 
à rénover, hangar, autre bât (anc porcherie), 
terrain 12606 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 127/2274
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

PONT L'ABBE� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre-ville. Gde maison de ppied 
offrant entrée, gd salon-séjour avec 
insert de 45 m2, cuis aménagée neuve, 
2 ch, sdb, wc, 1 ch avec sd'eau et wc. 
Dble garage, buand. Gd grenier aména-
geable, sur dalle et isolé. Jardin. Appentis. 
Edifiée sur 841 m2. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 023/1166
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

PORSPODER� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Secteur Melon, le Mazou, maison néo-bre-
tonne de 136 m2 comp salon/séj, cuis, arr 
cuis buand, sde, wc, véranda. Etage, 4 ch, 
sdb, wc. Vue mer de l'étage. A l'ext, local 
indép: jacuzzi, gge indép av combles. Terrain 
1000 m2 à prox immédiate mer. A 2 pas du 
GR34 CLASSE ENERGIE : D www.moalic-
lebot-porspoder.notaires.fr Réf 29055-909447

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

PORSPODER� 389 940 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 940 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Immeuble de rapport (2 apparte-
ments loués et local professionnel au 
rdc actuellement vide).
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER et POUTIER-
BOUSSER

02 98 80 37 25
crenn.berthou@notaires.fr

POULDERGAT� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Jolie maison 105m2, L'entrée dessert 
une cuis moderne, un wc, une pce à 
usage de bureau et un bel espace de 
vie de 32m2 par lequel vous accéde-
rez à l'étage et ses 3 ch ainsi qu'un 
dressing, sdb et wc. Le tout sur un 
sous sol total et un terrain de 700m2. 
CLASSE ENERGIE : D lharidon-plo-
gastel.notaires.fr/ Réf 29015-154

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

POULDERGAT� 293 850 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 850 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
500m du bourg 10 minutes de 
Douarnenez et des plages, maison 
des années 80, sur terrain clos et 
arboré de 614m2. Rdc: pce de vie 
avec cuis A/E ouverte sur salon séj 
avec chem, ch, wc, cellier, buand. 1er 
étage: 4 ch, sdb, wc. Carport, atelier 
et abri de jardin. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 01-009

SELARL R. CAGNIART
06 73 65 76 21

immobilier.29151@notaires.fr

QUERRIEN� 120 175 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 175 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
AU CALME : sur un terrain de 8 
536m2, maison à rénover compo-
sée d'une entrée, cuisine aména-
gée, salon-séjour avec insert, une 
chambre avec baie vitrée et accès 
jardin, salle de bain, WC. A l'étage, un 
plateau brut d'environ 50m2 à aména-
ger. Un garage, un hangar. Un jardin. 
Réf 29114-924644
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPER� 117 860 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 860 € 
soit 7,15 % charge acquéreur
Quimper Nord, en campagne, 
ancienne maison à l'état brut à réno-
ver entièrement. Déjà hors d'eau 
et hors d'air, toiture récente et dalle 
béton. A vos projet ! Le tout sur un 
terrain d'environ 1000 m2 avec une 
annexe en ruine CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté. Réf LD/RIU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 128 280 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 6,90 % charge acquéreur
QUIMPER OUEST - Située à proxi-
mité des commerces et des écoles, 
maison du début des années 60 
dispose au rez-de-chaussée d'une 
cuisine et d'un séjour-salon. Trois 
chambres et salle de bains à l'étage. 
Garage. Jardin bien exposé, sud-
ouest. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : E Réf LD/HCT

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

QUIMPER� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
ERGUE-ARMEL - Kervir, maison de 
1963 de 70 m2. Elle comprend salon 
séjour donnant sur jardin exposé 
Sud, cuisine avec arrière-cuisine, 
2 chambres, SDB et WC. Grenier 
aménageable, garage indépendant, 
cave et grande terrasse. terrain clos 
de 290m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 001/1502

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
02 98 11 77 75

Agence de QUIMPER

https://www.empruntis-agence.com/
http://www.praestantiaconstructions.com
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QUIMPER� 259 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Quartier calme et 
recherché, maison avec locataire en 
place, RDC: Entrée, Salon-Séj accès 
direct véranda et jardin, Cuis a/e don-
nant sur terrasse, Ch, Wc. ETAGE : 
3 Ch, Sdb, Wc Ssol complet, porte 
de gge élect. Jardin clos et arboré 
avec terrasse expo Sud. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 127/2281
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
En EXCLUSIVITE, aux portes du 
STANGALA, Maison d'habitation 
comprenant entrée, Pièce de vie avec 
Coin Cuisine, Salle d'eau et WC, cel-
lier. A l'étage, 3 Chambres Combles 
aménagés en Chambre Jardin Clos 
de 364 m2 DPE en cours de réalisa-
tion. Réf MAIS/824
SELARL OFFICE NOTARIAL ROL-

LAND-PIEGUE - OGOR
02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

QUIMPER� 165 500 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6,77 % charge acquéreur
ERGUÉ-ARMEL - Maison d'hab 
1969, idéalement située en impasse, 
compr : Au rdc : entrée, salon-séjour, 
cuisine équipée et aménagée, 
WC. A l'étage : palier desservant 3 
chambres, bureau, salle de bains. 
Combles aménageables. Jardin, 
garage et atelier attenant. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 002/694
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

QUIMPER� 199 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Secteur Prad Maria, Maison 
de Ville élevée sur Gge compr Hall d'entrée 
avec dégagts et Buand. A l'étage, Salon-Séj, 
Cuis aménagée, Sde et WC. Au 2e étage 3 
Ch, Bureau. Grenier dans les Combles. Gge 
et Buand. Terrain Clos Paysagé 297 m2. 
Mitoyenneté 1 Côté DPE en cours de réali-
sation. Réf MAIS/823

SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

QUIMPER� 209 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
MANOIR DES SALLES - Maison de 
100 m2 offrant une agréable pièce 
de vie avec cuisine aménagée 
ouverte donnant sur terrasse , arrière 
cuisine, WC et garage. A l'étage 
trois chambres, dressing, salle de 
bains avec WC. Terrain de 362 m2. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 001/1507

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 498 150 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 150 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Pour les amoureux du calme & de la 
nature ! Maison bien située, accès 
rapide au centre ville, rdc: cuis, salon-
séj, 1 ch avec rangt, sd'eau avec wc, 
dressing. Etage: mezz dessert 3 ch 
et sd'eau av wc. Ssol total. Parcelle 
1356m2 env. CLASSE ENERGIE 
: C lharidon-plogastel.notaires.fr/ 
Réf 29015-76

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 521 400 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 21 400 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison rénovée de 
1939 de 165 m2 sur terrain de 448 m2. 
Elle comprend séjour , cuisine équi-
pée sur terrasse, quatre chambres, 
deux salles d'eau, salle de bains, 
nombreux rangements, buanderie 
et atelier. Coup de coeur assuré. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 001/1505

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPERLE� 114 950 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Proche commodités - Maison des 
années 50, non mitoyenne, à rénover 
, offrant : Entrée, wc, cuisine, séjour, 
chambre avec douche à l'italienne. 
Combles. Sous-sol avec chaufferie, 
salle d'eau, une pièce. Appentis. 
Garage indépendant. Terrain de 1339 
m2. TRAVAUX A PRÉVOIR. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 11286/735
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-
GOU et MORIN - 02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

QUIMPERLE� 224 030 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 030 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous 
sol total  Entrée, salon/séjour, cuisine, 
2 chambres, SDB, WC  Veranda avec 
atelier en dessous Combles à amé-
nager sur dalle béton Terrain de 957 
m2 Réf 29114-923968

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPERLE� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous 
sol complet comprenant garage, 
chaufferie, chambre avec douche, 
WC      Etage entrée, salon/séjour, 
cuisine, chambre avec SDE, WC  
Grenier Cabanon Terrain de 876 m2 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Réf 29114-921622
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPER� 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Maison de 1961 de 
130m2, élevée sur sous-sol et garage. 
Séjour de 50m2 sur balcon et terrasse 
de 80m2, cuisine, 4 chambres et 
SDB. Possibilité d'aménager le gre-
nier. Chaudière gaz neuve. Le tout 
sur un joli terrain de 638m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 001/1504

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 411 413 € 
397 500 € +  honoraires de négociation : 13 913 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MAISON D'HAB Située au Nord de 
QUIMPER, magnifique maison 200m2 hab: 
RDC: Entrée, Véranda, Cuis-Sàm av Chem-
insert accès terrasse, Salon-Biblioth, 2 ch 
parentales, Wc+lavabo. ETAGE : Mezz, 3 
Ch, SdB, Wc+lavabo. Ssol: Atelier, Buand, 
Gge. Terrain 2577 m2, bassin surplombé 
pergola, jardin arboré, potager, poulailler. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 127/2302
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 424 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Corps de ferme comprenant une 
maison d'habitation (140 m2 Hab. 
env.) composée d'un séjour, cuisine, 
salle d'eau et salle de bains, 2 wc, 4 
chambres, dressing, cellier, véranda. 
Une grange sur 2 niveaux. Un hangar. 
Terrain. surface cadastrale : 5.440 m2. 
CLASSE ENERGIE : C www.bozec.
notaires.fr Réf N19-028

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23
bozec@notaires.fr

QUIMPER� 424 500 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
MOULIN VERT : Gde maison bourgeoise 
en pierres, Au RDC, gge et ssol, 1er étage 
hall d'entrée, vaste sal/séj, cuis séparée, 1 
ch et wc. Au 2e étage, 3 ch, sdb avec wc, 
lingerie. Au 3e niveau, 2 gdes ch, sdb et 
wc. Le tout sur terrain de 477m2 CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 29132-411

SARL OFFICE NOTARIAL DE LA 
CÔTE DES LEGENDES

06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72
anne.albert@notaires.fr

QUIMPER� 450 225 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 15 225 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Située à seulement 15 min du Centre 
Ville à pied, magnifique contemp 
d'env 160 m2 hab sur terrain de 1967 
m2. Rdc: cuis A/E, sàm, Salon avec 
poêle à bois, wc. 1/2 Niveau: gde ch, 
sdb. ETAGE: 3 ch, Bureau, sde avec 
wc. Ssol complet et aménagé (buand, 
Cave à vin, gge..) Jardin Arboré. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 127/2300
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPERLE� 415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant en 
RDC Entrée, salon, séjour, cuisine 
A/E, suite parentale avec dressing 
et SDE, WC Etage mezzanine, 3 
chambres, SDB, WC Piscine cou-
verte et sécurisée Garage Local 
technique buanderie Terrasse bois 
sous pergola Jardin clos de 705 m2 
Réf 29114-919835
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

REDENE� 446 770 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 770 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
BOURG - CONTEMP DE 2007 : entrée, 
salon-séj 38m2 av insert, cuis ouverte 11m2, 
suite parentale av dressing et sdb, cellier 
buand, WC. A l'étage, dégagt mezz (poss 
ch), 3 ch, sde av WC. Gge av porte élec, 
terrasse bois, jardin expo sud. Le tout sur 
parcelle 1138m2. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 29114-921428
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

ROSCOFF� 173 920 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 920 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE 
- Quartier de la gare, charmante 
maison en pierre comprenant entrée 
dans pièce de vie avec coin cuisine 
et cheminée, au 1er étage, une 
chambre, une salle de bains avec wc, 
au 2ème étage une chambre sous 
comble et un placard. Pas de jardin.  
Réf 29105-913861

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ROSCOFF� 409 850 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 14 850 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison construite au cours de l'an-
née 1954. Rdc: Cuis, séj, wc, salon-
séj chem foyer fermé, coin cuis, ch, 
sdb, wc. Etage: 4 ch, bureau, sde av 
wc. Buand/chauff. Jardin entièrt clos. 
BE général. Surf hab 185 m2 env. 2 
Parties hab distinctes poss. A 500m 
Centre-ville. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 22532

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ROSCOFF� 600 400 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
VIEUX PORT - Immeuble compr: rdc: 
Cuis, séj av poêle granules, sur cour int, 
wc. 1er étage: Bureau vue mer, kitch, 
ch, sdb, wc. 2ème étage: 2 ch belle vue 
mer, sdb, wc. Cellier sur courette et com-
merce (non loué). Cave partielle. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr 
Réf 29104-MAIS858

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr
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ROSPORDEN� 255 290 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 290 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison située en impasse. Elle se 
compose d'une entrée, cuisine, 
séjour de 33 m2, wc, SDE et chambre. 
A l'étage, mezzanine, deux chambres 
et SDB avec wc. Garage avec gre-
nier. Carport. Terrain de 1080 m2 clos 
et paysagé. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 29118-
926844

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

SANTEC� 374 770 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 770 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Entre bourg et plages, maison de 
plain pied compr: Pce de vie( 54m2 
env) av cuis A/E, 3 ch, sdb, wc. 
Terrasse, jardin clos. Chauf sol par 
pompe à chaleur( Daikin) constr par 
artisans locaux. Ensemble actuel, 
très soigné et confortable. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 29105-922437

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SCAER� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche Centre Bourg, Maison 
d'habitation à rénover (Env.1954) 
comprenant : Au sous-sol : cave 
partielle à usage de chaufferie, Au 
rez-de-chaussée : entrée, salon 
salle à manger, cuisine, A l'étage : 3 
chambres, salle d'eau, wc, Garage 
attenant, Jardin clos. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 29122-1277

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans hameau en campagne, maison 
d'hab (Env.1956) : ssol partiel : cave 
partielle, 1er étage : 2 entrées, pièce 
de vie avec partie salon et partie sàm, 
cuis a/e, 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc, 2d étage : gde pièce, 1 ch, 
sde wc, Gge attenant, Pkg et jardin, 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29122-1300

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SIZUN� 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison disposée de : entrée, cui-
sine aménagée, salon-séjour avec 
cheminée-insert, w.c. A l'étage : trois 
chambres, salle d'eau, bureau. En 
appentis : bureau, buanderie-chauf-
ferie. Terrain de 1300 m2 environ. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 1574

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

negociation2.edbd@notaires.fr

ST MEEN� 331 100 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Propriété comp: Maison ppale. Rdc: 
pce de vie env 65m2 avec mezz, cuis 
E/A, buand, wc. Etage: sde récente, 
2 ch, wc, ch parentale av dressing. 2 
granges en pierres, Terrain 5492m2. 
Bus à 50m, à 15min de la mer et à 
20min de l'aéroport. Visite virtuelle 
sur demande. CLASSE ENERGIE : 
C Réf 29160-9
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

ST NIC� 94 340 € 
89 000 € +  honoraires de négociation : 5 340 € 
soit 6 % charge acquéreur
En campagne à l'entrée de la 
Presqu'île de CROZON - Maison 
de caractère à rénover (ruines) et 
dépendances aménageables sur ter-
rain de 800m2. Réf 2866

SELARL FRESNAIS, HÉBERT et 
FUSEAU

02 98 27 11 55
sophie.francois.29128@notaires.fr

ST POL DE LEON� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover ayant au rez-de-
chaussée : cuisine, séjour, w.c. A 
l'étage : 2 chambres. Dépendances, 
cour. Terrain de 430 m2. 
Assainissement individuel à refaire. 
Toiture de la maison principale en bon 
état. Chauffage électrique. Secteur 
campagne. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 22659

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ST POL DE LEON� 188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Corps de ferme avec maison d'hab, 
dépendance, gge, jardin et terrain, 
compr: Rdc: Cuis ouverte sur séj, 
sde, ch av grenier au-dessus. Etage: 
dégagt av placards, ch, ch d'enfant ou 
bureau, wc et lave mains. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. www.bizien-
saintpoldeleon.notaires.fr Réf 29104-
MAIS866

Me S. BIZIEN
02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

ST RENAN� 249 840 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 840 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE, MAISON 
COMPRENANT AU RDC UNE 
CUISINE OUVERTE SUR LE 
SALON SEJOUR, UNE CHAMBRE 
ET SALLE D'EAU, UN GARAGE, 
A L'ETAGE TROIS CHAMBRES 
ET SALLE DE BAINS, JARDIN.. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29058-
919157

SELARL MEUDIC, DONOU et FLOCH
02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

SPEZET� 89 608 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 608 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison d'habitation rénovée dans 
hameau en campagne dont la dis-
tribution est la suivante :- Rez-de-
chaussée : cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur le salon.- A 
l'étage : deux chambres, salle d'eau 
avec  WC- Jardin - Dépendance. Le 
tout sur 280 m2 Réf SP200C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

SPEZET� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en campagne, compr: S-sol 
: buanderie, garage, cave. Rdc : 
entrée, salle à manger, séjour avec 
cheminée, cuisine, salle d'eau, 3 
chambres dont 2 avec placards, W.C. 
A l'étage: grenier Jardin + terrain. 
Le tout d'une superficie de 7641 m2 
CLASSE ENERGIE : E Réf 29126-555

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST DIVY� 192 050 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 050 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet (garage, 
chaufferie, buanderie) comprenant 
: hall d'entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée, salle d'eau-wc, wc, 
débarras. A l'étage: palier, quatre 
chambres, salle de bains-wc. Jardin 
CLASSE ENERGIE : D Réf 29038-
1359
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

ST HERNIN� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A proximité du centre bourg, maison 
années 70 compr: Sous-sol com-
partimenté d'un garage. Rdc: Entrée 
donnant sur cuisine, salon-salle à 
manger, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Etage : 3 chambres, wc. Terrasse 
et grand jardin. Réf STH180

SARL N. PERRON
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

ST JEAN DU DOIGT�196 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
SECTEUR MER, pavillon des années 
1970 de plain pied composé de 5 
pièces de vies, avec une cheminée, 
cuisine fermée et aménagée, garage 
et grenier aménageable , le tout sur 
un jardin clos de 1200m2 environ . 
bon état général CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 091/540

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

ST SEGAL� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de 2005 comprenant : cui-
sine équipée ouverte sur salon/séjour 
avec poêle à granules, une chambre, 
salle d'eau avec wc. A l'étage : deuc 
chambres, sdb avec wc. Sous-sol 
total. Terrain de 1615 m2 environ. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 1581

Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOU-
THORS-DESMIERS de LIGOUYER et 

LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

ST SEGAL� 294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison, compr au RDC : entrée, cuis 
ouverte, salon/salle à manger, 1 ch, 
buanderie, sd'eau, WC. A l'étage : 
mezzanine, 3 ch, salle de bain et 
d'eau et WC, terrasse. Dble garage. 
Terrasse, Jardin, Terrain de pétanque. 
Exposée SUD, RT 2012, proche voie 
expresse (2 min en voiture). CLASSE 
ENERGIE : B Réf 1000384

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

heron.sylvaine.29155@notaires.fr

ST SERVAIS� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison spacieuse et lumineuse 
élevée sur ssol et comp au rdc hall 
entrée, cuis a/e, salon séj (chem 
insert) ouvrant sur véranda 35m2, 1 
ch, bureau, sdb, wc. Etage : 3 ch, lin-
gerie, sdb, wc. Grenier. Jardin. Le tt 
surf totale 2017m2. Aérothermie. Pas 
de vis à vis. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 3875

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

ST THEGONNEC LOC EGUINER
� 84 320 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
En campagne, prox bourg et voie express, 
maison mitoyenne 83m2 hab. compr au rdc 
entrée, cuisine, salon, 1 ch, cellier, salle 
d'eau et WC. A l'étage, 2 ch et pièce. Grenier. 
Jardin 811m2 avec grange, attenante à la 
maison. Taxe foncière 110 €. Travaux à pré-
voir. CLASSE ENERGIE : C Réf 29107-2454
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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ST THEGONNEC LOC EGUINER
� 137 020 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Immeuble de rapport, 
prox commerces et services à pied, rdc: local 
pro actuelt loué (jusqu'à fin sept) A l'étage, 
appart type 5 duplex: cuis a/e, pce de vie, 
2 ch, sde, wc. 2e étage, 2 ch, wc. Accolée 
immeuble, pte maison 2 niv av ssol, à réno-
ver intégralité. Cour. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 29107-2384
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

ST THOIS� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au 
sous-sol : cave, chaufferie, - Au 
rez-de-chaussée : entrée, salle à 
manger - séjour, cuisine, chambre, 
salle de bains avec WC, - A l'étage 
: 02 chambres, greniers, Jardin clos, 
garage, partie d'un hangar CLASSE 
ENERGIE : F Réf 29126-589

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST URBAIN� 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab élevée sur ssol 
compr: En rdjardin: entrée, pièce de 
vie avec insert, pièce servant d'arr 
cuis, cuis a/e, 1 ch, sdb, A l'étage: 
dégagt, lingerie, 3 chambres, salle 
d'eau, Terrasse, Sous-sol total avec 
partie garage. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 29160-13
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79
anne.lebreton.29160@notaires.fr

ST URBAIN� 293 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Belle Traditionnelle T6 sur plus de 1 
500 m2 de terrain. Séjour ouvrant sur 
une Terrasse exposée sud. Cuisine 
US aménagée. 4 Chambres dont 1 
en RDC avec SDE privative. Salle 
de bains. Garage et Abri à bois. 
Magnifique jardin... A visiter rapi-
dement ! CLASSE ENERGIE : D 
Réf 041/36

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

ST URBAIN� 295 050 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 10 050 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
MAISON BOIS 2009 comp: Rdc: Pce 
à vivre donnant sur terrasse, cuis 
aménagée et équipée, suite paren-
tale av ch sde av wc, dressing, wc, 
cellier. Etage: Mezz, 2 ch, sdb av 
wc. Fenêtres Alu DV av volets électr. 
CARPORT. Pompe chaleur. Toiture 
Zinc. Portail motorisé. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29039-1261

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

TREFFIAGAT� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LECHIAGAT. A proximité du Port. 
Maison élevée sur sous-sol. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 023/1170

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

TREFFIAGAT� 363 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Grande longère de 146m2 compre-
nant au RDC: cuisine, salle d'eau + 
WC, chambre, salle à manger, salon. 
A l'étage: 2 chambres, WC, salle de 
bains avec un espace buanderie. 
Garage - Verger - Fosse conforme. 
Réf: B847 CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29022-1446
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

TREFFIAGAT� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LA PLAGE A PIEDS, PROPRIETE 
IDEALEMENT SITUEE, maison d'hab: rdc: séj/
salon (chem) donnant sur véranda, cuis, 2 ch, 
sde, wc, chauff, bureau, buand, ling, sdb, wc. 
Etage: 2 ch, sde, wc, 2 ch en enfilade. Gge: 
dépend usage atelier peinture/salon (poêle). 
Cabanons bois usage remise. Le tt sur terrain 
4478 m2 CLASSE ENERGIE : D Réf 29014-2572
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

TREFLAOUENAN� 135 460 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 1952 compr: Rdc surélevé 
divisé en hall, cuis en formica, salon 
séj, ch, sdb avec wc, véranda. Etage: 
3 ch, sdb, wc, dressing. Cave à usage 
de gge, buanderie/chaufferie. Ext: 
pkg. Jardin surface précise à définir 
par géomètre. Classe énergie: en 
cours. Réf 29101/1741

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

TREGOUREZ� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE - En Campagne, Longère en 
Pierres entièrement rénovée compr: Salon 
séj ouvert sur cuis US A/E, chem insert, poss 
ch Parentale av sde priv et wc. Etage: 3 ch, 
wc. Jardin d'hiver, Carport. Gge, dépend à 
rénover entièrement. Terrain clos et Paysagé 
900 m2, sans vis à vis. CLASSE ENERGIE : 
E Réf MAIS/825
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-

PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

STE SEVE� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne et proximité ST MARTIN 
DES CHAMPS, corps de ferme compr 
maison d'hab composée d'une pièce de 
vie avec cuisine, séjour, wc. A l'étage : 2 
ch et une 3ème au-dessus. Grand hangar, 
2 dépendances. Terrain 1ha11a46ca. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 29086-1466

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

TAULE� 136 630 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Très jolie vue sur la PENZE. Maison 
compr: Atelier av chaufferie, buand. 
Etage: salon/séj av chem insert, cuis 
aménagée, arr cuis, sde, wc, 3 ch. 
Balcon av vue imprenable sur l'eau. 
Conformément nelle loi 1/07/21le 
DPE passe en catégorie F CLASSE 
ENERGIE : E www.ramonet-godec-
morlaix.notaires.fr/ Réf 29083-1389
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

TAULE� 178 670 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 670 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Sur les hauteurs LOCQUENOLE, maison 
parfaitement entretenue. Cuis A/E ouverte 
sur salon/séj, 2 sde, 2 wc, buand, débar-
ras. 1er étage: bureau, 4 ch. 2ème étage: 
ch, grenier aménageable. Joli jardin 
avec potager. CLASSE ENERGIE : C 
www.ramonet-godec-morlaix.notaires.fr/ 
Réf 29083-1373
SCP A-E. RAMONET et A. GODEC-

LE PORT - 02 98 88 00 99
cecile.craignou.29083@notaires.fr

TAULE� 266 210 € 
257 000 € +  honoraires de négociation : 9 210 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Proche centre, En résidence, Propriété en 
parfait état 105 m2 hab. env. se compo-
sant belle pièce à vivre avec cuisine amé-
nagée ouverte, une salle d'eau, wc, cellier 
au RdC. A l'étage : 3 ch, sdb, wc. Garage. 
Le Jardin surface 860 m2 env. est paysagé 
et aménagé et bénéficie d'une belle ter-
rasse ensoleillée CLASSE ENERGIE : C 
Réf 29111-389903

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

TREFFIAGAT� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LECHIAGAT. Vue sur le Port. Maison 
bigoudène offrant entrée, cuisine, 
séjour, w.c. au rdc ; deux chambres, 
salle d'eau à l'étage. Pas de jardin. 
Edifiée sur 82 m2. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 023/1169

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

TREGUNC� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Secteur Croissant Bouillet, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison ayant entrée, cuisine, séjour, 
SDB, wc et chaufferie. A l'étage, 
trois chambres et wc. Grenier. Cave. 
Dépendance. Garage et jardin de 
l'autre côté de la route. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 29118-
384341

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

TREGUNC� 121 141 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 141 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITÉ - 
Maison de ppied à rénover, env 66 m2 
hab + Combles aménageables (sous 
condition) : séj avec coin cuis, 2 ch, sde, 
cellier. Gge. Terrain 382 m2. Rénov inté-
rieure complète à prévoir (plancher RDC, 
fermetures, isolation, élec,...). CLASSE 
ENERGIE : G www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/MAIS/754

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 198 493 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 493 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Proche 
COMMODITÉS, au CALME - Maison 
mitoyenne d'1 côté, env 73 m2 hab, 
compr: séj av cuis aménagée, cel-
lier, 2 à 3 ch (1 gde ch divisible) et 
sde (douche). Terrain d'env 120 m2. 
Copropriété de 6 pavillons. Aucune 
charges à ce jour. www.legoff-tre-
gunc.notaires.fr Réf 29009/MAIS/747

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 239 936 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 936 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison construite vers 2007 sur 
334 m2, d'environ 90 m2 habitables, 
comprenant : cuisine aménagée, 
séjour (poêle à bois), 3 chambres (à 
l'étage), salle de bains, garage. www.
legoff-tregunc.notaires.fr Réf 29009/
MAIS/746

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison sur ssol com-
plet, bâtie sur 877 m2, env 120,80 m2 hab 
(139,60 m2 utiles), comp: pce de vie av 
cuis aménagée et séj (chem), 4 ch, sdb, 
sde, pt dressing. Ssol env 78m2: gge, 
atelier, buand. Préau 25 m2. Terrasse. 
Abri jardin. Puits. Ens particult soigné. 
CLASSE ENERGIE : C www.legoff-tre-
gunc.notaires.fr Réf 29009/MAIS/755

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr
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TREGUNC� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au calme - Contemporaine de ppied, 
bâtie sur 517 m2, aux normes PMR et 
env 116 m2 hab, comp: pce de vie av 
cuis aménagée et séj, 3 ch (ttes équi-
pées de placard), 2 sde (dt 1 privative 
à 1 ch), bureau, cellier, gge. Chauf 
type géothermie. Abri jardin. CLASSE 
ENERGIE : B www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/MAIS/745

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREOGAT� 420 500 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Campagne Une jolie propriété compr maison 
d'hab ayant : Au rdc : cuisine ouverte sur 
séj, cellier, WC. A l'étage: mezz, dressing, 
1 chambre, sd'eau et WC- Longère : séjour 
avec coin cuisine, 3 ch, salle d'eau, WC et 
cabanons. Jardin autour. Coup de coeur !!! 
Réf 29016-923635

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

TREOUERGAT� 212 650 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
A 15 mns de Brest, En campagne, 
Maison de caractère de type F4 en 
bon état, comprenant Séjour Salon, 
Cuisine aménagée, Grande pièce 
de loisirs (possibilité 2 chambres) , 2 
Chambres, Sdb, wc, Garage, Jardin 
arboré de 1050 m2. Réf 29042-921532

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

Biens 
agricoles

QUIMPER� 938 600 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 38 600 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
FINISTERE SUD - Propriété d'exploitation 
avicole (prod d'oeufs bio): maison 160m2 
(type 7 - 5 ch), hangar 200m2 usage gge et 
atelier, bât d'exploit 2400m2 (constr 1998 et 
2013, sans amiante, élevage sur callebotis, 
pondoirs automatisés, jardin hiver), parcours 
clos. 12000 poules en contrat d'intégration 
av Coopé. Terrain 6,35 ha pour ens. Etang. 
Forage. www.legoff-tregunc.notaires.fr 
Réf 29009/BAGR/739
Me L. LE GOFF - 02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

CONCARNEAU� 137 995 € 
131 000 € +  honoraires de négociation : 6 995 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
CENTRE DE CONCARNEAU - A 
VENDRE local d'environ 57 m2, 
comprenant : entrée, 4 pièces, une 
petite pièce en dégagement et wc. 
Copropriété gérée par un syndic 
professionnel. Charges mensuelles 
: 80  € CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. www.legoff-tregunc.
notaires.fr Réf 29009/FMCO/738

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

NEVEZ� 126 408 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 408 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
CENTRE - Petit immeuble compre-
nant un rez-de-chaussée de 110 m2, 
distribué en deux grandes pièces 
et sanitaires, et combles aména-
geables. Absence de jardin. www.
legoff-tregunc.notaires.fr Réf 29009/
FMCO/756

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

NEVEZ� 206 850 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 8 850 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ En Zone Artisanale, Ens 3 
bâtisses: 1/Hab(voire bureaux) env 54m2: 
Cuis aménagée av esp repas, salon, 1 ch 
av sde. 2/ bât ossat bois env 88m2 atelier 
d'art: 3 pces, sanitaires. Un 2e bât env 36m2 
atelier. Terrain 2142m2 (zone construct). 
Zone destinée exclu activités économiques. 
www.legoff-tregunc.notaires.fr Réf 29009/
FMCO/752

Me L. LE GOFF
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

PLABENNEC
91 008 € (honoraires charge vendeur)
Local Professionnel et commercial, 
Murs commerciaux avec une vitrine 
de 9 m linéaire plein bourg d'une sur-
face d''environ 60 m2. Une petite pièce 
servant de bureau donne accès à un 
sous-sol composé de 3 pièces à réno-
ver et sans fenêtres. Emplacement 
privilégié CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf COMMERCE-PLAB

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

Terrains
à bâtir

ROSPORDEN� 67 840 € 
64 000 € +  honoraires de négociation : 3 840 € 
soit 6 % charge acquéreur
Secteur Kernével, diverses parcelles 
de terres agricoles d'environ 13 
hectares avec hangar. Locataire en 
place. Réf 29118-920805

SCP O'REILLY et JUNG
02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

Fonds et/ou
      murs
commerciaux

BREST 138 000 € (honoraires charge vendeur)
Rive Droite, RECOUVRANCE 
Caffarelli, local professionnel d'env. 
96 m2 Carrez. Locataire en place. 
Rendement brut env. 9%. Vitrine blin-
dée av 6,50 m de surface linéaire. BE 
général. A pied, proche toutes com-
modités urbaines (écoles, tram, com-
merces, arsenal, C-Ville). CLASSE 
ENERGIE : E Réf 621019
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